
SMD11-00268

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi následujícími stranami

Pražské služby, a.s.

jako „Objednatel“

a

Číslo smlouvy objednavatele: 94/11 
Číslo rámcové objednávky: RO-0072

VSP Auto Praha Servis, a.s.

jako „Zhotovitel“

SMD11-00268



RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku

mezi

Pražské služby, a.s.
IČ: 601 94 120
se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1
zaps. v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
bankovní spojení: Komerční banka , Praha 8, č.ú.
(dále jen „Objednatel“)

a

VSP Auto Praha Servis, a.s.
IČ: 29092345
se sídlem Domažlická 168, 318 03 Plzeň
zaps. v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1571 
bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a .s .., č.ú
(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel a Objednatel jsou dále označováni společně jako „Smluvní strany“ nebo 
samostatně jako „Smluvní strana“)

(Dále též „Smlouva“)



SEZNAM ČLÁNKŮ:

0 DEFINICE POJM Ů.........................................................................................................4

1 ÚČEL SMLOUVY..........................................................................................................4

2 PŘEDMĚT SMLOUVY................................................................................................. 4

3 UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SM LUV................................................................................ 8

4 ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ PRO ZIMNÍ OBDOBÍ A PRO LETNÍ
OBDOBÍ.......................................................................................................................... 9

5 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRA N .................................................11

6 CENA ZA PŘEDMĚT D ÍL A ......................................................................................12

7 PLATEBNÍ PODM ÍNKY............................................................................................13

8 SMLUVNÍ PO KUTA....................................................................................................13

9 ODPOVĚDNOST ZA VADY PLNĚNÍ, ZÁRUČNÍ D O B A ................................. 14

10 PŘECHOD VLASTNICTVÍ A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY
NA PŘEDMĚTU D ÍL A ...............................................................................................15

11 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OBCHODNÍHO
TAJEM STVÍ................................................................................................................. 15

12 POJIŠTĚNÍ...................................................................................................................... 16

13 PŘEVOD PRÁV A POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE NA TŘETÍ
OSOBU...........................................................................................................................16

14 ÚČINNOST SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY....................................................... 17

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ...................................................................................18



o DEFINICE POJMŮ

Dílčí objednávka znamená každý návrh Objednatele na uzavření Dílčí smlouvy 
s předmětem díla odpovídajícím některému z plnění specifikovanému v ěl. 2 této 
Smlouvy učiněný způsobem dle čl. 3.1 této Smlouvy.

Dílčí smlouva znamená dílěí servisní smlouvu uzavřenou akceptací Dílčí objednávky 
Objednatele ze strany Zhotovitele postupem dle čl. 3.1 této Smlouvy.

Nájemní smlouva znamená nájemní smlouvu uzavřenou spolu s touto Smlouvou mezi 
Objednatelem jako pronajímatelem a Zhotovitelem jako nájemcem, jejímž předmětem 
je závazek pronajímatele poskytnout nájemci do nájmu nebytové prostory a věci 
v areálu pronajímatele v ulici Pod Šancemi, Praha 9.

Obchodní zákoník znamená zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

Smlouva znamená tuto Rámcovou servisní smlouvu včetně všech jejích Příloh a 
Dodatků, které tvoří její neoddělitelnou součást.

Vozidlo znamená veškerá Vozidla uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy včetně všech 
jejich součástí a příslušenství; Vozidlem se pro účely této Smlouvy rozumí též 
nástavba na vozidlo a speciální technika.

Zimní období znamená období od 1. listopadu do 31. března následujícího 
kalendářního roku.

Letní období znamená období od 1 .dubna do 31 .října kalendářního roku.

1 ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem této Smlouvy je stanovit postup pro uzavírání jednotlivých Dílčích smluv a 
rámcově stanovit práva a povinnosti Smluvních stran z jednotlivých Dílčích smluv.

1.2. Účelem této Smlouvy je dále založit závazek Objednatele za řádně a včas poskytnuté 
plnění zaplatit Zhotoviteli níže sjednanou cenu.

1.3. Smluvní strany konstatují, že spolu s touto Smlouvou uzavírají též Nájemní smlouvu;
tyto dvě smlouvy jsou ve smyslu ust. § 275 odst. 2 Obchodního zákoníku na sobě
vzájemně závislé.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je  závazek Zhotovitele na základě Dílčích objednávek
Objednatele uzavírat s Objednatelem Dílčí smlouvy a plnit své závazky z těchto 
Dílčích smluv. Seznam Vozidel Objednatele, na které se vztahuje tato Smlouva, je 
uveden v příloze č. 2. Objednatel je oprávněn tento seznam jednostranně měnit 
písemným či emailem učiněným oznámením učiněným osobou oprávněnou k jednání 
ve věcech smluvních dle Přílohy ě. 4 této Smlouvy; takové oznámení musí být 
doručeno osobě oprávněné k jednání ve věcech smluvních za Zhotovitele dle Přílohy 
č. 4 této Smlouvy. Oznámení dle předchozí věty se nepovažuje za změnu této 
Smlouvy. Objednatel je oprávněn seznam vozidel měnit, nicméně pokud bude tento 
seznam rozšířen o počet vozidel ěi vozidla, která mohou mít zásadní význam pro 
plnění Smlouvy ze strany Zhotovitele (např. náročnější způsob opravy, apod.), pak



tento seznam bude tvořit novou přílohu Smlouvy formou písemného číslovaného 
dodatku, ovšem až poté co bude odsouhlasen oběma smluvními stranami.
K vozidlům uvedeným v příloze č. 2 předá Objednatel Zhotoviteli veškeré dostupné 
podklady ohledně termínů pravidelné údržby a kontrol, pokud takovouto dokumentaci 
vlastní. Pokud Objednatel k vozidlům nepředá Zhotoviteli tuto dokumentaci, tak 
Zhotovitel po odsouhlasení Objednatele navrhne vlastní plán pravidelné údržby a 
kontrol. Tento plán lze měnit v závislosti na potřebách Objednatele. Objednatel se dále 
zavazuje, pro řádné plnění této Smlouvy ze strany Zhotovitele, předat Zhotoviteli 
neprodleně po uzavření této Smlouvy veškerou technickou dokumentaci k vozidlům 
uvedeným v příloze č. 2 a umožnit Zhotoviteli osobní prohlídku jednotlivých vozidel 
nejpozději do dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

2.2 Předmětem jednotlivých Dílčích objednávek může být zejména:
• Pravidelná údržba Vozidla;
• Drobná údržba Vozidla;
• Odstranění běžné poruchy Vozidla;
• Odstranění závažné poruchy Vozidla;
• Řešení závady Vozidla na trase;
• Oprava Vozidla po havárii.

2.3 Pravidelná údržba Vozidla
Pravidelnou údržbou Vozidla se rozumí zejména:

• pravidelné servisní prohlídky; perioda a rozsah pravidelných prohlídek je 
určena výrobcem vozidla, případně nástavby v rámci pozáručních oprav nebo 
údržby provozovatelem vozidla;

• kalibrace a zprovoznění digitálních a mechanických tachografů;
• kalibrace sypaěů;
• výměna speciálních přípojných zařízení;
• sezónní výměna nástaveb a jejich konzervace nebo zprovoznění;
•  revize čidel zamykání a přetížení, revize spínacích ventilů (u hydraulických 

rukou);
• pravidelná kontrola funkčnosti stupaček, vč. bezpečnostních prvků na 

popelových nástavbách, toto je potřeba kontrolovat při každém přistavení 
Vozidla do servisního zázemí Zhotovitele.

Objednatel se zavazuje oznámit požadavek na přistavení Vozidla k pravidelné údržbě 
5 (pět) dnů předem, minimálně však 48 hodin předem. Přijímající technik Zhotovitele 
poté určí termín a dobu k přistavení vozidla s maximálním přihlédnutím k provozním 
potřebám Objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést a ukončit pravidelnou údržbu 
Vozidla nejpozději do 24 hodin od přistavení Vozidla, s výjimkou případů, kdy 
Zhotovitel nezbytně potřebuje součinnost třetí strany ve vztahu ke specializovaným 
činnostem vedoucím ke stanovení rozsahu plánovaných oprav. Dny pracovního klidu 
se nepočítají.
Pokud při pravidelné údržbě Vozidla vyjde najevo potřeba drobné údržby Vozidla dle 
čl. 2.4 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel bez dalšího provést drobnou údržbu 
Vozidla; termín pro dokončení Pravidelné údržby Vozidla se poté prodlužuje o dobu 
nutnou pro zajištění potřebných náhradních dílů s ohledem na jejich dostupnost; o 
tomto Zhotovitel neprodleně informuje Objednatele.
Pokud při pravidelné údržbě Vozidla vyjde najevo potřeba provést odstranění běžné 
poruchy Vozidla dle čl. 2.5 této Smlouvy nebo potřeba provést odstranění závažné



poruchy Vozidla dle čl. 2.6 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel o tom neprodleně 
informovat Objednatele.
Po zařazení Vozidel Objednatele do systému Zhotovitele si bude pravidelné prohlídky 
řídit Zhotovitel sám a Vozidla Objednatele bude písemně ( e-mailem ) zvát na tyto 
prohlídky s předstihem 2 ( dvou) pracovních dnů. K zařazení Vozidel Objednatele do 
systému Zhotovitele dojde při první údržbě (opravě) každého Vozidla.

2.4 Drobná údržba Vozidla
Drobnou údržbou Vozidla se rozumí zejména:

• všechny servisní činnosti, které lze odstranit v místě parkování Vozidel 
(výměna žárovek, zpětných zrcátek, drobné zámečnické práce, drobné servisní 
úkony na sypačích, samosběrech, ramenových nakladačích, hydraulických 
rukách, kropičkách, zvedacích čelech apod.) tak, aby mohla být bez 
významného časového prodlení nasazena do následujících pracovních 
programů.

Zhotovitel se zavazuje provést v pracovních dnech a ve své pracovní době, která je 
uvedena v příloze č. 3, této smlouvy, drobnou údržbu Vozidla neprodleně po 
přistavení Vozidla do místa plnění, na základě Dílčí smlouvy.
Pokud při drobné údržbě Vozidla vyjde najevo potřeba provést odstranění běžné 
poruchy Vozidla dle čl. 2.5této Smlouvy nebo potřeba provést odstranění závažné 
poruchy Vozidla dle čl. 2.6 této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel o tom neprodleně 
informovat Objednatele.

2.5 Odstranění běžné poruchy Vozidla
Odstraněním běžné poruchy Vozidla se rozumí zejména:

• oprava podvozku na Vozidle (např. stabilizátory, brzdy);
• výměna spojky;
• oprava vzduchové soustavy (např. kompresor, ventily, měchy pérování);
• oprava palivové soustavy (např. plovák, filtry, výměna vstřikovačů, palivové 

potrubí);
• oprava chladící soustavy (např. výměna chladiče, ventilátoru, termostat, vodní 

pumpa);
• oprava přeplňování motoru (např. turbodmychadlo, potrubí, chladič stlačeného 

vzduchu);
• opravy na nástavbách nevyžadující speciální znalosti a know-how Zhotovitele 

(drobné elektro práce, výměna hydraulického vedení, drobné zámečnické práce 
opravy na sypačích, samosběrech, ramenových nakladačích, hydraulických 
rukách, kropičkách a zvedacích čelech nad rámec drobných oprav).

Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu Vozidla nejpozději do 3 hodin od jeho přistavení 
do místa plnění a uzavření Dílčí smlouvy. Zakázkový list bude sepsán neprodleně po 
příjezdu Vozidla do místa plnění. Termín dokončení opravy Vozidla bude určen 
dohodou Smluvních stran s přihlédnutím ke složitosti opravy a k potřebám 
Objednatele a k možnosti a dostupnosti dodávky náhradních dílů Zhotoviteli.
U vozidel ZUK 1. pořadí (zimní údržby komunikací) se Zhotovitel zavazuje započít 
práce na odstranění běžné poruchy na těchto vozidlech okamžitě bez zbyteěného 
odkladu. V tomto případě se může sepsat dílenská zakázka během nebo až po 
dokončení opravy. Dílěí objednávku lze zaslat e-mailem až po skončení opravy, ale za 
předpokladu, že vozidlo předává osobně oprávněná osoba uvedená v příloze č. 4. Toto



opatření platí pouze u vozidel ZUK 1. pořadí v období od 1.11. do 31.3 a dále v době 
mimo pracovní dny a pracovní dobu Zhotovitele uvedenou v příloze č. 3 této Smlouvy

Odstranění závažné poruchy Vozidla
Odstraněním závažné poruchy Vozidla se rozumí zejména:

• oprava motoru (např. klika, válce, přetěsnění motoru);
• oprava převodovky (např. mechanické práce);
• oprava diferenciálu (např. závada na pastorku a talířovém kole, planetových 

kolech satelitech atd.);
• opravy na nástavbách a speciální technice v rozsahu překračujícím možnosti 

servisního zázemí Zhotovitele a jeho know-how.

Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu Vozidla nejpozději do 3 hodin od jeho přistavení 
do místa plnění a uzavření Dílěí smlouvy. Zakázkový list bude sepsán neprodleně po 
příjezdu vozidla do místa plnění. Termín dokončení opravy Vozidla bude určen 
dohodou Smluvních stran s přihlédnutím ke složitosti oprav k potřebám Objednatele a 
k možnosti a dostupnosti dodávky náhradních dílů Zhotoviteli.

v

Řešení závady Vozidla na trase
Řešením závady Vozidla na trase se rozumí zejména:

• oprava Vozidla přímo na trase a jeho uvedení do provozuschopného stavu;
• provizorní odstranění závady Vozidla na trase za účelem jeho přistavení 

k definitivnímu odstranění závady do místa plnění;
•  vyproštění a odtah Vozidla do místa plnění za účelem odstranění závady;
• u naložených Vozidel před odtažením Vozidla do servisu zajistit odtah do 

místa vykládky, vč. technické pomoci pro vyložení nákladu a následné 
odtažení do servisního zázemí Zhotovitele.

Na základě požadavku Objednatele a popisu závady Vozidla na trase je Zhotovitel 
povinen bez zbytečného prodlení, nejpozději však do 1 hodiny, navrhnout Objednateli 
způsob řešení závady Vozidla na trase. V případě akceptace navrženého způsobu 
řešení závady Vozidla na trase ze strany Objednatele je Zhotovitel povinen neprodleně 
započít s řešením závady Vozidla na trase; v opačném případě je Zhotovitel povinen 
neprodleně navrhnout Objednateli jiný způsob řešení závady Vozidla na trase.

Oprava Vozidla po havárii
Opravou Vozidla po havárii se rozumí zejména:

• drobná údržba Vozidla, jejíž potřeba vznikla účastí Vozidla na dopravní 
nehodě nebo způsobených vandalismem či trestnou činností;

• odstranění běžných poruch Vozidla způsobených účastí Vozidla na dopravní 
nehodě nebo způsobených vandalismem či trestnou činností;

• odstranění závažných poruch Vozidla způsobených účastí Vozidla na dopravní 
nehodě nebo způsobených vandalismem či trestnou činností.

Zhotovitel se zavazuje umožnit prohlídku Vozidla zástupcem pojišťovny, u které je 
Vozidlo pojištěno, a to ještě před zahájením opravy Vozidla.
Zhotovitel se zavazuje zahájit a ukončit příslušnou činnost v termínech stanovených 
pro jednotlivé typy činností počítaných od ukončení prohlídky Vozidla zástupcem 
pojišťovny, od uzavření Dílčí smlouvy a doručení pokynu Objednatele Zhotoviteli 
k provedení příslušné činnosti.



V případě opravy kryté pojištěním se cena opravy řídí Dílčí smlouvou (Zakázkovým 
listem).

2.9 Ukončení opravy Vozidla
Po dokončení činnosti na Vozidle dle Dílčí smlouvy je Zhotovitel povinen vždy 
telefonicky a současně emailem informovat Objednatele o dokončení činnosti a o 
možnosti opravené Vozidlo převzít.

2.10 Místo plnění
Zhotovitel se zavazuje provádět jednotlivé činnosti dle této Smlouvy výhradně, pokud 
nebudou jednotlivé činnosti prováděny subzhotovitelem Zhotovitele, v následujících 
prostorách Objednatele v uvedených ulicích v Praze:

• činnosti dle čl. 2.3 v prostorách Pod Šancemi;
• činnosti dle čl. 2.4 v prostorách Pod Šancemi, Průmyslová a Proboštská;
• činnosti dle čl. 2.5 v prostorách Pod Šancemi;
• činnosti dle čl. 2.6 v prostorách Pod Šancemi;
• činnosti dle čl. 2.8 v prostorách Pod Šancemi.

3 UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV

3.1 Objednatel na každý svůj jednotlivý požadavek na plnění ze strany Zhotovitele vystaví
Dílčí objednávku a zašle jí Zhotoviteli elektronickou formou (e-mailem) na adresu 
uvedenou v č l. 15.11. této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje Dílčí objednávku 
akceptovat bez zbytečného prodlení, tj. do 3 hodin od jejího prokazatelného obdržení 
elektronickou formou (e-mailem) na adresu odesílatele objednávky, nebo na e- 
mailovou adresu uvedenou v objednávce jako kontaktní e-mailovou adresu pro 
akceptaci objednávky. Zhotovitel je  oprávněn Dílčí objednávku neakceptovat pouze 
z důvodů vyšší moci spočívajících ve výskytu okolnosti vylučující odpovědnost dle 
obchodního zákoníku, které mu brání v provedení činností dle Dílčí objednávky. 
Zhotovitel se zavazuje přijímat a akceptovat Dílčí objednávky v pracovní dny a ve své 
pracovní době, která je uvedena v příloze č. 3, této Smlouvy. Pokud Zhotovitel
neakceptuje Dílčí objednávku do 3 hodin od jejího prokazatelného doručení ani v téže
lhůtě nesdělí Objednateli, jaké důvody vyšší moci mu v akceptaci brání, má se za to,
že Dílčí objednávka je Zhotovitelem akceptována. Akceptací Dílčí objednávky ze 
strany Zhotovitele a sepsáním zakázkového listu je uzavřena Dílčí smlouva; předmět 
Dílčí smlouvy je specifikován akceptovanou Dílčí objednávkou, zakázkovým listem a 
touto Smlouvou. Při převzetí Vozidla Zhotovitelem Zhotovitel založí dílenskou 
zakázku, tzn. zakázkový list, jenž bude obsahovat zejména následující údaje:

• potvrzení Zhotovitele o převzetí předmětného Vozidla;
• zařazení požadované činnosti do některé z kategorií dle čl. 2, této Smlouvy;
• předpokládaný rozsah opravy;
• údaj o okamžiku zahájení opravy;
• předpokládanou dobu ukončení opravy;
• předpokládanou potřebu náhradních dílů (je-li toto možné stanovit s ohledem 

na rozsah opravy) včetně jejich specifikace (originál, druhovýroba, repasovaný 
díl);

• předpokládanou cenu opravy v dělení na cenu práce, cenu náhradních dílů a 
celkovou cenu;



3.2

3.3

3.4

4

4.1

4.2

• údaj, zda po ukončení opravy Vozidla si jej Objednatel převezme či zda 
požaduje jeho přistavení do určeného místa;

• identifikace vozidla;
• výbava ve vozidle -  jen pokud bude objednatel požadovat (jde o nadstandardní 

výbavu);
• stav km a PHM.

Zakázkový list bude vždy vyhotoven ve dvou listinných exemplářích, z nichž jeden 
obdrží Objednatel.
Vyjde-li v průběhu plnění Dílčí smlouvy najevo, že Zhotovitel zřejmě překročí 
sjednanou předpokládanou cenu o více než 10%, je Zhotovitel povinen neprodleně 
kontaktovat Objednatele a získat jeho souhlas s navýšením předpokládané ceny. 
Odsouhlasení s navýšením zakázky smí provést pouze osoba, která je  oprávněna 
provést schválení Dílčí objednávky k předmětné zakázce. Seznam těchto osob je 
uveden v příloze č. 4, této Smlouvy. Objednatel není povinen hradit zvýšenou cenu, 
jestliže se zvýšením předpokládané ceny nevyslovil souhlas.
Vždy po splnění předmětu Dílčí smlouvy potvrdí Objednatel Zhotoviteli písemně na 
zakázkovém listu převzetí předmětného Vozidla. Jestliže se Objednatel rozhodne 
převzít předmětné Vozidlo i přes existenci vad či nedodělků, budou tyto skutečnosti na 
zakázkový list přesně uvedeny.

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ PRO ZIMNÍ OBDOBÍ A PRO LETNÍ OBDOBÍ

V Zimním a Letním období je Objednatel oprávněn určit předem a za podmínek 
uvedených níže Zhotoviteli povinnost k plnění závazků z této Smlouvy a povinnost k 
připravenosti k plnění závazků z této Smlouvy až 24 hodin denně, každý den (dále 
také jen „Nepřetržitý provoz“).

Objednatel je oprávněn písemně určit Zhotoviteli povinnost k Nepřetržitému provozu 
a určit pro celé Zimní období nejpozději do 30.9. každého kalendářního roku a pro 
vybrané časové úseky Letního období nejpozději do 28.2. každého kalendářního roku 
počet pracovníků (nejvýše však čtyři pracovníky pro Zimní období a nejvýše však tři 
pracovníky pro Letní období) pro připravenost k výkonu pohotovosti na pracovišti, jak 
je tento pojem vymezen v čl. 4.3 písm. b) této smlouvy (dále jen „Připravenost 
k výkonu Pohotovosti na pracovišti“); zároveň Objednatel určí i vybrané úseky 
Letního období, pro které povinnost Připravenosti k výkonu Pohotovosti na pracovišti 
bude platit. Objednatel je oprávněn určit minimálně 48 hodin dopředu počet 
pracovníků plnících povinnost Připravenosti k výkonu Pohotovosti na pracovišti dle 
předchozí věty, kteří mají začít vykonávat pohotovost na pracovišti, jak je  tento pojem 
vymezen v čl. 4.3 písm. a) této smlouvy (dále jen „Pohotovost na pracovišti“);. 
Objednatel je dále oprávněn odvolat povinnost Zhotovitele k výkonu Pohotovosti na 
pracovišti písemně alespoň 48 hodin předem. Účinky odvolání dle předchozí věty 
nastávají uplynutím 48 hodin od prokazatelného doručení takového oznámení 
Objednatele Zhotoviteli s tím, že po tuto dobu jsou Smluvní strany povinny plnit 
veškeré své závazky vyplývající pro ně z tohoto článku a této Smlouvy, nedohodnou-li 
se Smluvní strany v konkrétním případě jinak. Zhotovitel se dále zavazuje vykonávat 
Pohotovost na pracovišti v pevně daných dnech kalendářního roku a to vždy: 24.12., 
25.12., 26.12. a o státních svátcích připadajících na všední den, v minimálním 
časovém rozsahu od 6:00 do 14:00, pokud Objednatel neurčí jinak.=Osoby oprávněné



za Objednatele určit povinnost k Nepřetržitému provozu jsou uvedeny v příloze č. 4, 
této Smlouvy.

4.3 Pro účely této Smlouvy se rozlišují následující kategorie Nepřetržitého provozu:

a. Pohotovost na pracovišti

V rámci Pohotovosti na pracovišti je  Zhotovitel povinen zajistit přítomnost 
Objednatelem určeného počtu kvalifikovaných pracovníků na pracovišti 
Zhotovitele v areálu Objednatele v ulici Pod Šancemi, Praha.

b. Připravenost k výkonu Pohotovosti na pracovišti

V rámci Připravenosti k výkonu Pohotovosti na pracovišti je  Zhotovitel povinen 
zajistit dosažitelnost Objednatelem určeného počtu kvalifikovaných pracovníků a 
jejich připravenost k dostavení se na pracoviště Zhotovitele v areálu Objednatele 
v ulici Pod Šancemi, Praha dle bodu 4.2, této smlouvy v naléhavých případech do 
3 hodin od telefonického kontaktování Objednatele za účelem výkonu 
Pohotovosti na pracovišti, popřípadě přímo za účelem provádění servisních prací 
podle této Smlouvy.

4.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za skutečně realizovaný Nepřetržitý provoz 
následující odměnu:

a. za Pohotovost na pracovišti ve výši 354,- Kč (slovy: tři sta padesát čtyři korun 
českých) za každého kvalifikovaného pracovníka a každou hodinu;

b. za Připravenost k výkonu Pohotovosti na pracovišti ve výši 55,- Kč (slovy: 
padesát pět korun českých) za každého kvalifikovaného pracovníka a každou 
hodinu;

c. za nástup pracovníků k Pohotovosti na pracoviště v areálu Objednatele v ulici 
Pod Šancemi, Praha, paušální částku ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých) za každého kvalifikovaného pracovníka a každý takový nástup 
k Pohotovosti na pracoviště.

Odměna za Nepřetržitý provoz je splatná dle platebních podmínek uvedených v čl. 7 
této Smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn po předchozím písemném odsouhlasení Objednatelem zvýšit 
odměny uvedené výše v tomto odstavci písemným oznámením zaslaným Objednateli, 
a to na základě legislativní změny výše mezd či příplatků nebo na základě 
prokazatelné míry růstu cen energií.

4.5 Dojde-li v průběhu Pohotovosti na pracovišti nebo Připravenosti k výkonu Pohotovosti 
na pracovišti k provádění některé z činností Zhotovitele dle čl. 2, této Smlouvy, 
nezapočítává se doba provádění této činnosti do doby výkonu Nepřetržitého provozu a 
Objednatel bude v takovém případě hradit Zhotoviteli pouze ceny podle čl. 6 této 
Smlouvy.

4.6 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je povinen Zhotoviteli předložit, a to vždy 
nejpozději do 30.9.každého kalendářního roku, seznam všech Vozidel, které jsou 
určeny k údržbě komunikací v Zimním období a kterých se týká ustanovení tohoto 
článku 4 této Smlouvy (dále jen „Vozidla zimní údržby. Smluvní strany se dohodly, 
že Objednatel je  povinen Zhotoviteli předložit, a to vždy nejpozději do 28.2. každého 
kalendářního roku, seznam všech Vozidel, které jsou určeny pro provoz v Letním 
období a kterých se týká ustanovení článku 4 této Smlouvy (dále jen „Vozidla letní 
údržby“).



Povinnost Zhotovitele plnit závazky z této Smlouvy v době Nepřetržitého provozu 
(mimo pracovní dobu Zhotovitele) se vztahuje pouze a výhradně na Vozidla zimní 
údržby a na Vozidla letní údržby, u nichž potřeba opravy vznikla v době Nepřetržitého 
provozu, případně Vozidla zimní údržby a Vozidla letní údržby, jež trpí závadou, která 
brání jejich nasazení k údržbě komunikací v Zimním období či v Letním období. 
Smluvní strany se dohodly, že pracovníci Zhotovitele držící Pohotovost na pracovišti 
nebo Připravenost k výkonu Pohotovosti na pracovišti budou moci po dobu této 
pohotovosti nebo připravenosti vykonávat jakoukoliv činnost pro třetí osobu odlišnou 
od Objednatele. V případě, že bude pracovník Zhotovitele držící Pohotovost na 
pracovišti nebo Připravenost k výkonu Pohotovosti na pracovišti vykonávat po dobu 
této pohotovosti nebo připravenosti jakoukoliv činnost pro třetí osobu odlišnou od 
Objednatele, nebude Zhotovitel za tohoto pracovníka a za tuto jeho dobu výkonu 
činnosti pro třetí osobu účtovat Objednateli odměnu dle odst. 4.4 této Smlouvy. Výkon 
činnosti pro třetí osobu ovšem neomezí ani nezpozdí činnost vykonávanou pro 
Objednatele. Smluvní strany se dohodly, že v době Připravenosti pro výkon 
Pohotovosti na pracovišti zajišťují pracovníci držící Připravenost pro výkon 
Pohotovosti na pracovišti službu mobilního servisu. Dle povahy požadované činnosti 
bude služba účtována podle ceníku prací -  uvedeno v příloze č. 1.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel se zavazuje zřídit mobilní servis, čímž se rozumí automobil vybavený pro 
provádění činností dle čl. 2.7 (řešení závady Vozidla na trase); tento mobilní servis 
musí být k dispozici nepřetržitě 24 hodin denně, 7 dní v týdnu včetně svátků.

Zhotovitel je  povinen provádět předmět díla uvedený v článku 2 této Smlouvy na svůj 
náklad a nebezpečí, v potřebné kvalitě s odbornou péčí, řádně a včas, a to svými 
zaměstnanci nebo svými subzhotoviteli. Při plnění povinností Zhotovitele 
subzhotovitelem má Zhotovitel odpovědnost, jako by povinnosti dle této Smlouvy 
plnil sám. Zhotovitel je  povinen předložit seznam všech subzhotovitelů včetně 
činností, které budou pro Zhotovitele provádět, a každou jeho změnu ke schválení 
Objednateli. Zhotovitel nesmí použít pro provádění předmětu díla subzhotovitele, 
který nebyl schválen Objednatelem. Předkládání, změny a schvalování tohoto 
seznamu probíhá výhradně písemnou formou. V případech, kdy dojde ke změně 
subzhotovitele uvedeného ve schváleném seznamu, je Zhotovitel povinen projednat 
s Objednatelem výběr nového vhodného subzhotovitele a nechat Objednatele 
odsouhlasit rozsah a podmínky subdodávky. Souhlas Objednatele s navrženou změnou 
subzhotovitele nebude bez vážného důvodu odepřen. Subzhotovitel a jeho zaměstnanci 
musí splňovat veškeré podmínky pro realizaci plnění předmětu díla dle této Smlouvy 
ve stejném rozsahu jako Zhotovitel, resp. původní odsouhlasený subzhotovitel. 
V naléhavých případech, pokud si nelze vyžádat předchozí souhlas Objednatele 
z technických či časových důvodů, či v případě, že by hrozilo z tohoto důvodu 
prodlení s provedením či dokončením opravy, může Zhotovitel tento výběr 
subzhotovitele provést sám. V takovém případě je ovšem Zhotovitel o tomto povinen 
Objednatele dodatečně vyrozumět.

Objednatel je  oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, upozorní na tuto skutečnost Zhotovitele 
písemně a uvede své požadavky na provedení nápravy. Zhotovitel je povinen 
neprodleně provést nápravu.



Zhotovitel je  povinen při prováděni předmětu díla použít pouze věci splňující 
požadavky obecně závazných právních předpisů vztahujících se k předmětu díla dle 
této Smlouvy, k bezpečnosti práce a k ochraně životního prostředí.

Zhotovitel zaznamená všechny důležité okolnosti oprav do servisní knihy, pokud 
předmětné Vozidlo servisní knihu má.

Zhotovitel bude provádět plnění předmětu díla dle této Smlouvy pracovníky s 
potřebnou odbornou způsobilostí a kvalifikací.

Zhotovitel provede také všechny služby, práce, a zajistí dodávky všech věcí, které 
nejsou specificky uvedeny ve Smlouvě, ale kde je možno rozumně ze Smlouvy 
odvodit, že jsou nutné pro řádnou funkci a dokončení plnění, jako kdyby tyto služby 
nebo věci byly ve Smlouvě výslovně uvedeny.

Objednatel se zavazuje ohledně Vozidel zajišťovat práce dle této Smlouvy výhradně 
u Zhotovitele.

CENA ZA PŘEDMĚT DÍLA

Cena za předmět díla každé Dílčí smlouvy se skládá z:
6.1.1 ceny za práci zaměstnanců Zhotovitele; tato cena bude účtována po 

čtvrthodinách;
6.1.2 ceny použitých náhradních dílů a jiného účelně spotřebovaného 

materiálu (dále jen  „Náhradní díly“).
Cena za práci zaměstnanců Zhotovitele bude určena dle ceníku obsaženého v příloze 
č. 1 této Smlouvy. Změna Přílohy č. 1 se smí provádět pouze písemně a formou 
číslovaných dodatků.

Dohodnutá výše ceny za práci zaměstnanců Zhotovitele dle odst. 6.1.1 této Smlouvy 
bude upravena vždy k 1. lednu každého kalendářního roku, pokud kumulovaná roční 
míra inflace či deflace (tj. roční míry inflace či deflace kumulované za jednotlivé roky) 
vyhlašovaná Českým statistickým úřadem, popřípadě jinou organizací, která tuto 
úlohu Českého statistického úřadu může převzít, za kalendářní rok(y) od poslední 
úpravy ceny za práci (či od posledního dne roku stanovení ceny za práci, tj. roku 
uzavření této Smlouvy) přesáhne 3,5%. V takovém případě bude cena za práci 
upravena (směrem nahoru či dolů) o stejné procento jako kumulovaná míra inflace či 
deflace za uvedené období. Upravená cena za práci platí vždy od zveřejnění míry 
inflace či deflace Českým statistickým úřadem.

Ceny Náhradních dílů dle odst. 6.1.2 této Smlouvy budou vycházet z cen, za které 
Zhotovitel tyto Náhradní díly pořídil od svých dodavatelů s tím, že Zhotovitel k těmto 
cenám připočte svoji skladovací a správní režii Náhradních dílů ve výši 7,76 % a dále 
přiměřenou marži, která ovšem nepřesáhne 10 %.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli účelně vynaložené náklady na dopravu 
Náhradních dílů, jejichž vznik Zhotovitel Objednateli prokáže.

Zhotovitel předloží Objednateli na požádání kopie příslušných daňových dokladů od 
jednotlivých dodavatelů na Náhradní díly.

Ceny uvedené v této Smlouvě jsou bez daně z přidané hodnoty, pokud není výslovně 
uvedeno jinak. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných 
právních předpisů.



Zhotovitel se zavazuje v součinnosti s Objednatelem nejpozději do 31.12.2011 
předložit Objednateli cenové podmínky týkající se všech klíčových dodavatelů 
Náhradních dílů. Klíčovým dodavatelem pro účely této Smlouvy se rozumí dodavatel, 
od nějž Zhotovitel za kalendářní rok odebírá Náhradní díly alespoň za 100.000,-Kč.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Veškeré platby za plnění předmětu díla budou provedeny v Kč a budou probíhat 
bezhotovostní formou z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet Zhotovitele 
uvedený v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a 
čísla účtu lze provést pouze písemným sdělením prokazatelně doručeným druhé 
Smluvní straně, nejpozději spolu s příslušným platebním dokladem.
Zhotovitel je  oprávněn vystavit Objednateli fakturu -  daňový doklad vždy po skončení 
objednaného servisního úkonu; faktura bude zahrnovat cenu a přenou specifikaci 
použitých náhradních dílů.
Splatnost každé faktury činí čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli.
Zaplacením se rozumí den připsání fakturované částky na účet Zhotovitele.
Zhotovitel je  povinen vystavit fakturu se všemi náležitostmi daňového dokladu. 
Objednatel je oprávněn vrátit do data splatnosti bez zaplacení faktury, které neobsahují 
veškeré předepsané náležitosti nebo obsahují jiné závady ve svém obsahu. Zhotovitel 
je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury 
Objednateli.

SMLUVNÍ POKUTA

Smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě má povinná Smluvní strana povinnost je
zaplatit do patnácti (15) dnů od obdržení vyúčtování oprávněné Smluvní strany.
Zhotovitel je  povinen zaplatit Objednateli Smluvní pokutu:
8.2.1 za porušení povinnosti k zahájení opravy Vozidla dle Dílčí smlouvy ve lhůtách 

specifikovaných v čl. 2.5, 2.6, 2.7 a 2.8 této Smlouvy, nebo ve lhůtě dle 
předmětné Dílčí smlouvy, je-li sjednána jiná lhůta, ve výši 100,- Kč (jedno sto 
korun českých) za každou započatou hodinu prodlení se zahájením příslušné 
činnosti na Vozidle;

8.2.2 za porušení povinnosti k řádnému provedení a ukončení opravy Vozidla dle 
Dílčí smlouvy ve lhůtách specifikovaných v čl. 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7 a 2.8 této 
Smlouvy, nebo ve lhůtě dle předmětné Dílčí smlouvy, je-li sjednána jiná lhůta, 
ve výši 100,-Kč (jedno sto korun českých) za každou započatou hodinu 
prodlení s ukončením příslušné činnosti na Vozidle.

Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu:
8.3.1 za pozdní a předem písemně neodůvodněné přistavení Vozidla ve stanovený 

termín a čas do místa plnění větší než 1 (jedna) hodina ve výši 100,- Kč (jedno 
sto korun českých) za každou započatou hodinu prodlení s přistavením 
Vozidla;

8.3.2 za pozdní vyzvednutí Vozidel ve stanovený termín o více než 1 hodinu ve výši 
100,- Kč (jedno sto korun českých) za každou započatou hodinu s vyzvednutím 
Vozidla.



Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok druhé Smluvní strany na náhradu 
škody v plné výši vedle smluvní pokuty.
Smluvní strany shodně prohlašují, že výše Smluvních pokut sjednaných v této 
Smlouvě byla sjednána s přihlédnutím k hodnotě a významu zajišťované povinnosti. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že v Zimním období význam a hodnota 
zajišťovaných povinností výrazně narůstá vzhledem k povinnosti Objednatele k údržbě 
komunikací v hlavním městě Praze. Vzhledem k tomu Smluvní strany sjednávají, že 
Smluvní pokuty za porušení povinností, které nastalo v Zimním období, činí 
dvojnásobek Smluvních pokut sjednaných v čl. 8.2 této Smlouvy.

ODPOVĚDNOST ZA VADY PLNĚNÍ, ZÁRUČNÍ DOBA

Zhotovitel je  povinen provést plnění dle Smlouvy řádně, včas a bez vad. Odpovědnosti 
se Zhotovitel může zprostit jen za podmínek daných zákonem.
Plnění Zhotovitele má vady, jestliže nemá vlastnosti stanovené Smlouvou a obecně 
závaznými právními předpisy, zejména pokud nevedlo k odstranění poruchy Vozidla. 
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 6 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla na práci; na Náhradní díly pak záruku dle záručních podmínek 
jednotlivých dodavatelů Náhradních dílů (minimálně však 6 měsíců), pčičemž tato 
záruka se nevztahuje na běžné opotřebení náhradních dílů, které podléhají opotřebení, 
jako jsou např. brzdy spojka, apod.
Smluvní strany sjednávají, že ust. § 562 odst. 2 Obchodního zákoníku se na vztahy 
z této Smlouvy neužije.
Reklamaci vady je Objednatel povinen provést u Zhotovitele písemně, s technickým 
popisem vady nebo s popisem způsobu, jakým se projevuje. Zhotovitel se Objednateli 
zavazuje ve lhůtě do 3 pracovních dnů odstranit vadu spočívající v, či způsobenou 
prací (činností) Zhotovitele. Zhotovitel se Objednateli zavazuje odstranit vadu 
použitých Náhradních dílů bez zbytečného prodlení ve lhůtě dle dohody stran s tím, že 
vadný náhradní díl bude vyměněn tak, aby předmětné Vozidlo bylo co nejdříve 
připraveno k provozu. Náhradní díl, u něhož je podezření na výskyt vady, bude 
Zhotovitelem posouzen, popř. bude zajištěno odborné posouzení a na základě toho 
Zhotovitel bez zbytečného prodlení sdělí Objednateli, zda uplatněný nárok z vady 
uznává či nikoliv. Do rozhodnutí o uznání či neuznání reklamace není Zhotovitel 
oprávněn fakturovat Objednateli provedené činnosti.
Objednatel je povinen vytknout (reklamovat) vadu díla bez zbytečného prodlení poté, 
kdy se o existenci takové vady dozvěděl, a to písemně. Objednatel je oprávněn sdělit 
Zhotoviteli, jaký nárok z vady díla uplatňuje; může jít zejména o:
• nárok na odstranění vytčené vady zejména její opravou, výměnou příslušného dílu 

či jiným technicky vhodným způsobem;
• nárok na přiměřenou slevu z ceny díla;
•  odstoupení od Dílčí smlouvy.

Pokud Zhotovitel reklamovanou vadu uvedenými způsoby neodstraní ve lhůtě dle čl.
9.5 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn až do úplného splnění uplatněných nároků 
z odpovědnosti za vady tyto nároky dle vlastního uvážení kombinovat či měnit, a to i 
bez souhlasu Zhotovitele.

Náklady spojené s odstraněním uplatněných vad nese až do vyřešení odpovědnosti za 
vady Zhotovitel. Prokáže-li se odpovědnost Objednatele za vady, budou tyto náklady 
přefakturovány Objednateli. O odstranění vad bude mezi Smluvními stranami sepsán 
protokol.



9.9 Záruční doba se automaticky prodlužuje v případě oprávněné reklamace o dobu 
počínající datem uplatnění reklamace a končící podepsáním protokolu o odstranění 
vady oběma Smluvními stranami. Jestliže vinou vady není možné Vozidlo užívat, 
prodlužuje se poskytnutá Záruční doba o dobu, po kterou Vozidlo nemohlo být 
z důvodu vady užíváno. Na vyměněnou nebo nově nainstalovanou část Vozidla se 
vztahuje záruční lhůta uvedená v článku 9.3 této Smlouvy.

10 PŘECHOD VLASTNICTVÍ A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA 
PŘEDMĚTU DÍLA

10.1 Objednatel zůstává vlastníkem Vozidel či jiných věcí předaných Zhotoviteli 
k provedení díla bez přerušení.

10.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Zhotovitel není oprávněn uplatnit zadržovací 
právo ani jiné obdobné právo k Vozidlům či k jakýmkoliv jiným věcem předaným mu 
Objednatelem. Zadržovací právo lze uplatnit pouze v případě, že výše pohledávek 
Zhotovitele vůči Objednateli po splatnosti z opravárenských činností převýší 250.000,- 
(dvě stě padesát tisíc korun českých). Zadržovací právo lze uplatnit vždy pouze 
v nezbytné, co nejnižší míře.

10.3 Náhradní díly a jiné věci použité Zhotovitelem pro provádění díla se stávají 
vlastnictvím Objednatele okamžikem jejich zabudování do předmětného Vozidla.

10.4 Okamžikem předání a převzetí Vozidla Zhotovitelem přechází na Zhotovitele 
nebezpečí škody na Vozidle. Toto nebezpečí přechází zpět na Objednatele okamžikem 
předání a převzetí Vozidla po provedení díla.

11 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ

11.1 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně 
stranami poskytnuty v rámci této Smlouvy nebo při běžném obchodním styku. 
Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti a informace obchodní, výrobní či 
technické povahy, know-how Zhotovitele i Objednatele, jakož i další důvěrné 
informace, skutečnosti a podklady související s prováděním předmětu díla, které jsou 
jako obchodní tajemství označené.

11.2 Smluvní strany si budou navzájem předkládat a poskytovat důvěrné informace a 
materiály. Za důvěrné materiály se považují veškeré technické, finanční, obchodní a 
jiné informace nebo údaje, software, hardware, metody a postupy vlastněné 
předkládající stranou nebo jakýmkoliv subjektem s ní souvisejícím, nebo označené 
předkládající stranou za důvěrné a obecně neznámé třetím stranám, a o nichž se může 
příjemce dozvědět nebo k nimž může získat přístup pouze předáním těchto položek 
předkládající stranou. Obě Smluvní strany budou zachovávat důvěrný charakter 
veškerých takových důvěrných materiálů a nepoužijí je  nebo nevyjeví žádným třetím 
stranám.

11.3 Za porušení povinností Smluvních stran zachovávat důvěrnou povahu materiálů 
nebude považováno:

• předání informací, které jsou nebo se stávají veřejně přístupnými, aniž by došlo 
k porušení této Smlouvy

• předání informací, které příjemce legitimně obdržel od třetí strany bez jakékoliv 
povinnosti zachovat jejich důvěrnou povahu; v tomto případě nebude Smluvní 
strana uváděna jako zdroj této informace



• předání informací, které jsou zbaveny důvěrné povahy na základě platného 
příkazu soudu nebo orgánu veřejné správy.

11.4 Povinnosti Smluvních stran vyplývající z tohoto článku Smlouvy budou platit po celou 
dobu existence obchodního tajemství, a to jak po dobu platnosti této Smlouvy, tak bez 
časového omezení i po ukončení této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu.

11.5 Po ukončení Smlouvy může každá ze stran žádat od druhé strany vrácení všech 
poskytnutých materiálů potřebných k provádění předmětu díla obsahujících informace 
důvěrného charakteru nebo tvořících obchodní tajemství a druhá strana je povinna tyto 
materiály neprodleně vrátit.

12 POJIŠTĚNÍ

12.1 Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni účinnosti této smlouvy uzavřenou pojistnou 
smlouvu, která kryje jeho odpovědnost za škodu vzniklou na Vozidlech, kterou 
Zhotovitel způsobil, nebo která na Vozidlech nastala v době, kdy Zhotovitel nesl 
nebezpečí škody na Vozidlech, a to až do výše 10.000.000,- Kč.

12.2 Zhotovitel se zavazuje pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce udržovat 
v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této Smlouvy.

13 PŘEVOD PRÁV A POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE NA TŘETÍ OSOBU

13.1 Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel má zájem v budoucnosti převést svá práva a 
povinnosti z této Smlouvy a ze související Nájemní smlouvy na třetí osobu -  akciovou 
společnost, jež (i) vznikne rozdělením odštěpením od Zhotovitele, nebo (ii) bude nově 
založena současnými akcionáři Zhotovitele.

13.2 Objednatel se zavazuje takový, Zhotovitelem písemně oznámený, záměr posoudit a 
nebude-li dle Objednatele dán důvod pro odmítnutí součinnosti, poskytnout 
Zhotoviteli součinnost k převodu práv a povinností z této Smlouvy a ze související 
Nájemní smlouvy na takovou třetí osobu. Důvodem pro odmítnutí součinnosti ze 
strany Objednatele může být pouze:

• nově založená společnost nesplňuje kteroukoliv podmínku stanovenou či 
kteroukoliv záruku poskytnutou v nabídce podané Zhotovitelem dne
11.1.2011, což neplatí v případě nabídkové ceny za držení a výkon Pohotovosti 
na pracovišti;

•  nově založená společnost nemá (příp. i částečně nemá) oprávnění k provádění 
činnosti Zhotovitele dle této Smlouvy a činnosti Nájemce dle Nájemní 
smlouvy;

• nově založená společnost nesplňuje podmínku dle odst. 13.1 této Smlouvy.

13.3 Nenastane-li některý z výše uvedených důvodů pro odmítnutí součinnosti Objednatele, 
podepíší Smluvní strany spolu s takovou třetí stranou třístrannou dohodu o převodu a 
převzetí práv a povinností z této Smlouvy a ze související Nájemní smlouvy. 
Zhotovitel v takové dohodě převezme ručení za splnění závazků existujících ke dni 
podpisu takové dohody, jež přejdou na nově založenou společnost.



14 ÚČINNOST SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy vznikne oprávnění Zhotovitele jako Nájemce užívat Předmět 
nájmu dle Nájemní smlouvy v plném rozsahu či v němž začne Zhotovitel jako 
Nájemce Předmět nájmu dle Nájemní smlouvy v plném rozsahu užívat, podle toho, co 
nastane dříve.

14.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 15 let ode dne účinnosti této 
Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že doba trvání této smlouvy se automaticky 
prodlužuje o pět let, pokud kterákoliv Smluvní strana nejpozději tři měsíce před 
uplynutím doby trvání této Smlouvy písemně neoznámí druhé Smluvní straně, že 
nemá o takové prodloužení doby trvání této Smlouvy zájem.

14.3 Tato Smlouva skončí uplynutím sjednané doby, písemnou dohodou Smluvních stran, 
výpovědí nebo odstoupením podle příslušných právních předpisů nebo článků 
uvedených níže.

14.4 Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět pouze a výlučně 
z důvodu výslovně stanoveného v příslušných právních předpisech nebo touto 
Smlouvou. Pokud není dále uvedeno jinak, výpovědní lhůta činí 12 (dvanáct) 
kalendářních měsíců. Výpověď musí být učiněna v písemné formě, s odkazem na toto 
ustanovení Smlouvy a ustanovení příslušného právního předpisu a s výslovným 
určením důvodu výpovědi, řádně doručena druhé Smluvní straně doporučenou poštou 
na adresu sídla druhé Smluvní strany, náležitě podepsána osobami nebo osobou 
oprávněnou jednat jménem Smluvní strany. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé Smluvní straně.

14.5 Zhotovitel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět v případě, kdy je  Objednatel 
v prodlení s úhradou cen dle Dílčích smluv, a to v délce více než 3 (tři) měsíce, nebo 
v případě, že byl zjištěn úpadek Objednatele, nebo v případě, kdy Objednatel nejméně 
v pěti případech za kalendářní měsíc poruší svou povinnost dle odst. 5.88 a nezjednal 
na základě výzvy Zhotovitele adresované některé z osob oprávněné jednat ve věcech 
smluvních dle přílohy č. 4 bez zbytečného prodlení nápravu. V případech uvedených 
v tomto odstavci činí výpovědní lhůta 2 (dva) měsíce a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní 
straně.

14.6 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, nastane-li některá z následujících 
skutečností:

a) Zhotovitel se opakovaně (tj. nejméně pětkrát za měsíc) dostal prokazatelně do 
prodlení s plněním dle kterýchkoliv Dílčích smluv a nezjednal na základě výzvy 
Objednatele adresované některé z osob oprávněné jednat ve věcech smluvních 
dle přílohy č. 4 bez zbytečného prodlení nápravu;

b) Zhotovitel se opakovaně (tj. nejméně pětkrát za měsíc) dostal do prodlení 
s odstraněním vady díla vytknuté Objednatelem přesahujícího lhůtu dle odst. 9.5 
o tři dny a nezjednal na základě výzvy Objednatele adresované některé z osob 
oprávněné jednat ve věcech smluvních dle přílohy č. 4 bez zbytečného prodlení 
nápravu; výpověď dle této odrážky nelze dát, aniž by si Objednatel zajistil 
odborný posudek vypracovaný soudním znalcem pro příslušný obor a odvětví 
ohledně existence vytčené vady;

c) Zhotovitel poruší svou povinnost udržovat pojistnou smlouvu dle čl. 12 této 
Smlouvy v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti této Smlouvy;



14.7

15

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

15.10

15.11

15.12

d) Zhotovitel poruší svou povinnost zajistit Objednatelem určený počet pracovníků 
k držení a výkonu Pohotovosti na pracovišti a Pohotovosti na telefonu dle čl. 4 
této Smlouvy;

e) bude-li zjištěn úpadek Zhotovitele.
V případech uvedených v tomto odstavci činí výpovědní lhůta 2 (dva) měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena 
druhé Smluvní straně.
Tato Smlouva bez dalšího zaniká rovněž tehdy, dojde-li z jakéhokoliv důvodu 
k zániku souběžně uzavírané Nájemní smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky za Objednatelem na třetí 
osobu bez výslovného písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je oprávněn k započtení jakékoliv své pohledávky za Objednatelem po 
splatnosti vůči jakékoliv pohledávce Objednatele za Zhotovitelem, a to pouze do 
částky 250.000,-Kč.
Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a 
dvě Zhotovitel.
Nadpisy jsou v této Smlouvě používány pouze pro návaznost a žádným způsobem 
nedefinují, nevymezují ani nepopisují rozsah nebo záměr jakéhokoli ustanovení této 
Smlouvy.
Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou a v pořadí číslovanými 
dodatky, které se stanou nedílnou součástí této Smlouvy, pokud není ve Smlouvě 
uvedeno jinak.
Jestliže jakákoliv ustanovení Smlouvy se stanou neplatnými či nevymahatelnými, 
nebude tímto ovlivněna platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany 
se v takovém případě zavazují nahradit toto neplatné či nevymahatelné ustanovení 
sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nej vyšší možné 
míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež 
má být nahrazeno.
Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající Obchodním zákoníkem.
Příloha č. 4 se aktualizuje písemně mezi osobami oprávněnými k jednání ve věcech 
smluvních dle této přílohy; není třeba vyhotovit dodatek ke Smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.
V případě, že se v této Smlouvě a jejích Přílohách vyskytnou odporující si ustanovení, 
má vždy přednost text uvedený ve Smlouvě a poté Příloha s nižším pořadovým číslem 
nad Přílohou s číslem vyšším.
Vzájemný styk Smluvních stran se odehrává zejména prostřednictvím kontaktních 
osob uvedených v příloze č. 4 této Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Ceník
Příloha č. 2 -  Seznam Vozidel
Příloha č. 3 -  Pracovní doba servisu a příjmu oprav
Příloha č. 4 -  Seznam osob oprávněných k objednávání a jednání ve věcech smluvních



V Praze dne f>

předseda představenstva 
a generální ředitel

člen představenstva

V Plzni dne

člen představenstva

Objednatel Zhotovitel



V S P  A u to  Praha Servis ,  a.s.

Příloha č. 1 -  Ceník

Cena práce:
Sazba za 1 h bez DPH

elektro a diagnostika 690,- Kč
mechanické práce 650,-Kč
nekvalifikované práce 624,-Kč

Služba servis 24h
Výjezd 24h kilometrovné práce m echanika mimo pracovní 

dobu
sazba 22,-Kč/km bez DPH dle sazebníku práce příp latek  50%

Cena odtahu
nakládka vykládka sazba za 1 km

dodávková vozidla 250,-Kč bez DPH 250,-Kč bez DPH 30,-Kč bez DPH
nákladní vozidla 1 500,- Kč bez DPH 1 500,- Kč bez DPH 50,- Kč bez DPH

Pohotovost
sazba

Připravenost k výkonu Pohotovosti na 
pracovišti

55,-Kč za každého pracovníka / hod bez 
DPH

Pohotovost na pracovišti 354,-Kč za každého pracovníka/hod bez 
DPH

Dojezd k Pohotovosti na pracovišti 1 000,- Kč za každého pracovníka bez 
DPH



Příloha č. 2. Seznam vozidel



12410 HM02376 2.11.2010 Snéhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králově 295354
12410 HM02373 2.11.2010 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 295354
12320 HM02370 2.11.2010 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 295360
12320 HM02367 2.11.2010 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 295353
12220 HM02364 2.11.2010 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 295353
12320 HM02361 2.11.2010 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 295351
12110 HM02327 2.9.2010 Sněhový pluh SCHMIDT TARRON MS 34.1 SCHMIDT
12110 HM02324 2.9.2010 Sněhový pluh SCHMIDT TARRON MS 34.1 SCHMIDT
12410 HM02375 1.1.2010 Svpací nástavba Sypací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 501280
12410 HM02372 1.1.2010 Svpacl nástavba Svpací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 501281
12320 HM02369 1.1.2010 Svpací nástavba Svpací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 501276
12220 HM02366 1.1.2010 Svpacl nástavba Sypací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 501279
12320 HM02363 1.1.2010 Svpacl nástavba Svpací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 501275
12320 HM02360 1.1.2010 Svpací nástavba Svpací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 501277 A00 3380
12320 HM02359 1.1.2010 Svpací nástavba Svoací nástavba SVS 1.4 A SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 0501278 AKV 4224
12110 HM02358 1.1.2010 Svpací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT Stratos S40 SCHMIDT Stratos S40 S2S 32670 AX 1464
12110 HM02338 1.1.2010 Koště Koště čelní SCHMIDT pro UNIMOG SCHMIDT VKS 26-2 VKS 26-64-1-002 1AY6917
12310 HM02220 1.1.2010 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Víaiet Faun Faun 3162837 1AU 2920
12110 HM02337 1.1.2010 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Víaiet SCHMIDT 5UR/L 3153836 1AY6917
12110 HM02325 1.1.2010 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Vega Faun Viajete 3163835 1AX2942
12310 ST02109 1.1.2010 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Víaiet Faun Víaiet 6 3162839 1AV4825
12110 HM02299 1.1.2010 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Víaiet Faun Víaiet 6 3162838 1AV4813
12110 HM02328 1.1.2010 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Vega Faun Vlajet6 3163834 1AX2922
12310 HM02310 1.1.2010 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Veaa Faun Víaiet 6 1AV4825
12110 HM02326 1.1.2010 Svpací nástavba Svpací nástavba SCHMIDT SCHMIDT
12110 HM02323 1.1.2010 Svpací nástavba Svpací nástavba SCHMIDT SCHMIDT
12110 HM02139 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt Tarron CROY s.r.o. MS 34.1 MS34.1-63-1-034 4A0 8641
12310 HM02138 1.1.2009 Sypacl nástavba Sypací nástavba Schmídt STRATOS CROY s.r.o. B 60-42 S2B33662 1AE 0155
12110 HM02045 1.1.2009 Splachovací nástavba Splachovací konteinerová nástavba KOBIT spol.sr.o. MK 7 250/3141/09 5A8 8218
12110 HM02048 1.1.2009 Splachovací nástavba Splachovací kontejnerová nástavba KOBIT spol.sr.o. MK 7 251/3141/09 8A06570
12110 HM02046 1.1.2009 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 254/319/09 9A5 1126
12110 HM02047 1.1.2009 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 253/319/09 9A5 1128
12320 HM02063 1.1.2009 Koště Koště agresivní AK 700 SIMED Dvůr Králové AK 700 085019
12320 HM02062 1.1.2009 Koště Koště agresivní AK 700 SIMED Dvůr Králové AK 700 085018
12410 HM02108 1.1.2009 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS160Z 080 399 AX 5063
12510 HM02038 1.1.2009 Splachovací nástavba Splachovací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové NCS 2000-135/20 070 132 AX 2934
12410 HM02107 1.1.2009 Sypacl nástavba Sypací nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1.4 A 050 1079 1AH 6571
12210 HM02155 1.1.2009 Koště Koště pro cítymaster Bucher-Guver AG SZP 1200 1400009 A00 5801
12320 HM02156 1.1.2009 Koště Koště pro cítymaster Bucher-Guver AG SZP 1200 1400010 A00 5800
12320 HM02157 1.1.2009 Koště Koště pro cítymaster Bucher-Guver AG SZP 1200 1400011 A00 5396
12230 HM02152 1.1.2009 Koště Koště pro cítymaster Bucher-Guver AG SZP 1200 1400006 A00 5802
12230 HM02153 1.1.2009 Koště Koště pro cítymaster Bucher-Guyer AG SZP 1200 1400007 A00 5806
12220 HM02154 1.1.2009 Koště Koště pro cítymaster Bucher-Guver AG SZP 1200 1400008 A00 5774
12230 HM02146 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh PKV130 PKV 130 2930001 A00 5802
12230 HM02147 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh PKV 130 PKV 130 2930003 A00 5806
12320 HM02148 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh PKV 130 PKV 130 2930004 A00 5396
12320 HM02149 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh PKV 130 PKV 130 2930005 A00 5800
12220 HM02150 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh PKV 130 PKV 130 2930006 A00 5774
12210 HM02151 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh PKV 130 PKV 130 2930007 A00 5801
12410 HM02109 1.1.2009 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC PVS 190 1AH 6571
12230 HM02140 1.1.2009 Sypacl nástavba Sypací nástavba BBS 400 BBS 400 092E0006 A00 5802
12320 HM02143 1.1.2009 Svpací nástavba Sypací nástavba BBS 400 BBS 400 092E0010 A00 5396
12230 HM02141 1.1.2009 Svpací nástavba Sypací nástavba BBS 400 BBS 400 092E0007 A00 5806
12220 HM02142 1.1.2009 Sypací nástavba Sypací nástavba BBS 400 BBS 400 092E0009 A00 5774
12320 HM02144 1.1.2009 Sypací nástavba Svpací nástavba BBS 400 BBS 400 092E0011 A00 5800
12210 HM02145 1.1.2009 Sypací nástavba Svpací nástavba BBS 400 BBS 400 092E0012 A00 5801
12110 HM02068 1.1.2009 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Víaiet Faun Faun 3162625 1AH5600
12310 HM02069 1.1.2009 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Víaiet Faun Faun 3162623 1AH 5552
12310 HM01479 1.1.2007 Splachovací nástavba Splachovací kontejnerová nástavba KOBIT spol.sr.o. MK 6,5 167/3141/07 6A75634



12110 HM01480 1.1.2007 Splachovací nástavba Splachovací kontejnerová nástavba KOBIT spol.sr.o. MK 6,5 168/3141/07 6A7 1297
12110 HM01481 1.1.2007 Splachovací nástavba Splachovací kontejnerová nástavba KOBIT spol.sr.o. MK 6,5 169/3141/07 6A7 5635
12110 HM01482 1.1.2007 Splachovací nástavba Splachovací kontejnerová nástavba KOBIT spol.sr.o. MK 6.5 166/3141/07 6A7 1298
12110 HM01582 1.1.2007 Splachovací nástavba Splachovací kontejnerová nástavba KOBIT spol.sr.o. MK10 177/3201/07 6A7 1299
12110 HM01609 1.1.2007 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt Tarron SCHMIDT MS 36.1 MS36.1-61-1-021 3A0 5347
12110 HM01610 1.1.2007 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt Tarron SCHMIDT MS 36.1 MS36.1-61-1-022 6A7 1298
12310 HM01611 1.1.2007 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt Tarron SCHMIDT MS 36.1 MS36.1-61-1-023
12230 HM01423 1.1.2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295184 2A3 1032
12430 HM01424 1.1.2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295185 3A7 8831
12230 HM01662 1.1.2007 Svpací nástavba Sypaci nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1.4 A 050 818 7A6 0485
12410 HM01579 1.1.2007 Nástavba na čištění kanálových vpustí Nástavba na čištěni kanálových vpusti KCS1 030 007 AX3812
12410 HM01580 1.1.2007 Nástavba na čištění kanálových vpustí Nástavba na čištění kanálových vpusti KCS1 030 008
12110 HM01369 1.1.2006 Svpací nástavba Sypací nástavba Schmídt Stratos II SCHMIDT B 40-36 VCLN S2B11249 6A7 5635
12110 HM01371 1.1.2006 Sypacl nástavba Sypaci nástavba Schmidt Stratos II SCHMIDT B 60-42 VCLN S2B11248 6A7 1299
12430 HM01404 1.1.2006 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Slmed SIMED Dvůr Králové SVS 1,4 050706 3A7 8831
12230 HM01129 1.1.2005 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 62/270/04 4A1 3979
12410 HM01119 1.1.2005 Nástavba na čištění kanálových vpustí Nástavba na čištěni kanálových vpustí Schmailzl Schmailzl AX2819
12310 HM00874 1.1.2005 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 40-36 VALN STB 11837 ALC0160
12310 HM00875 1.1.2005 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 DALN 57 STB 12102 6A7 5634
12110 HM00872 3.2.2004 Směhová fréza Směhová fréza čelní SCHMIDT SCHMIDT 56-1-010
12110 HM01039 1.1.2004 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 59/270/04 4A0 8641
12110 HM00973 1.1.2004 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 45/270/04 3A0 8607
12110 HM00974 1.1.2004 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 48/270/04 3A0 5347
12230 HM00975 1.1.2004 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 46/270/04 3A0 5346
12310 HM00976 1.1.2004 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 9 KOBIT spol.sr.o. MK 9 47/270/04 3A0 8608
12520 HM00838 1.1.2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK24 SNK03188 2A9 8764
12530 HM00836 1.1.2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK24 SNK 03187 7A5 6580
12110 HM00801 1.1.2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK27 SNK 03190
12110 HM00792 1.1.2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK 27 SNK 03189
12310 HM00791 1.1.2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK27 SNK 03192 ABA 5946
12310 HM00798 1.1.2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK 270 VPZ SNK 03191 5A7 6301
12110 HM00793 1.1.2003 Sypacl nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 40-36 DALN STB 21376 6A7 1297
12110 HM00800 1.1.2003 Sypaci nástavba Sypacl nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 40-36 DALN STB 21375 6A7 1298
12310 HM00797 1.1.2003 Svpací nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 VALN 57 STB 21382 3A0 8608
12530 HM00835 1.1.2003 Sypací nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT D 17-24 VALN STB 21408 2A9 8764
12520 HM00837 1.1.2003 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT D 17-24 VALN STB 21409 7A5 6580
12410 HM00642 1.1.2003 Splachovací nástavba Splachovací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové NCS 2000-135/20 070042 7A3 0498
12530 HM00757 1.1.2003 Sypaci nástavba Sypaci nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1.4 ACH 050323 2A6 8451
12310 HM00794 1.1.2003 Splachovací nástavba Splachovací nástavba KSA-8 Strojírna Slatiňany KSA 8.0H ALC 0588
12310 HM00717 1.1.2003 Splachovací nástavba Splachovači nástavba KSA-8 Strojírna Slatiňany KSA 8.OH TK95916113SPS5029/2003 2A0 8458
12310 HM00404 1.1.2002 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Viajet FAUN 5UR/L 3053239 ALC 1011
12110 HM00482 1.1.2002 Sypací nástavba Sypacl nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 339/480/02 3A3 4958
12110 HM00483 1.1.2002 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 340/480/02 AR8466
12320 HM00369 1.1.2002 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba SCARAB SCARAB SCARAB 1A4 8198
12110 HM00509 1.1.2002 Sypaci nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 DALN 57 TB20763 9A5 1126
12110 HM00195 1.1.2001 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Veqa FAUN AK4561W RL 3063164 AKA9565
12110 HM00194 1.1.2001 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Veqa FAUN AK461WRL 3063165 AKA 9579
12410 HM00262 1.1.2001 Svpací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. Syko 5M 229/480/01 AKV4224
12220 HM00206 1.1.2001 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba SCARAB SCARAB SCARAB Z 4193 AX1550
12310 HM00248 1.1.2001 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 40-36 VALN STB 11836 ALC 0588
12110 HM00266 1.1.2001 Sypací nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 DALN 57 STB 12100 AT 5762
12310 HM00267 1.1.2001 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 DALN 57 STB 12101 5A7 6303
12310 HM00268 1.1.2001 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT pro UNI SCHMIDT B 30-27 VALN STB 11757 ALC 1011
12220 HM00282 1.1.2001 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 080133 2A3 1031
12230 HM00004 1.1.2000 Sypací nástavba Sypaci nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 175/480/00 7A5 5063
12110 HM00085 1.1.2000 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT ML 27 ML 27-54-1-015 8A0 6570
12110 HM00019 1.1.2000 Sypacl nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 40-36 VALN STB 10029 9A5 1128
12110 HM00020 1.1.2000 Sypaci nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 40-36 VALN STB 10021 AV6283
12110 HM00022 1.1.2000 Sypaci nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 VALN 57 STB 10046 AKA 9579
12110 HM00017 1.1.2000 Sypací nástavba Sypacl nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 VALN 57 STB 10865 AKA9565



12430 HM00028 1.1.2000 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS S 160 080107 AX 2820
12410 HM00025 1.1.2000 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové PMS 170 285052 AV 5943
12210 HM00026 1.1.2000 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové PMS 170 285272 AX3811
12110 HM00896 1.1.1999 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Vega FAUN AK461R/L/W 3069090 AKA 1744
12310 HM00895 1.1.1999 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba Faun Vega FAUN AK461R/L/W 3069091 AKA 1743
12310 43870 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobít KOBIT spol.sr.o. RSP3000 115 490 01 ALC 0160
12310 43869 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobít KOBÍT spol.sr.o. RSP3000 99-40-120 8A2 2499
12230 43866 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobít KOBÍT spol.sr.o. RSP3000 99-40-110 7A5 5063
12310 43867 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobít KOBIT spol.sr.o. RSP3000 114 490 01 ALC 0588
12110 43868 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobít KOBIT spol.sr.o. RSVX5 MC 32290
12220 43865 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Kobít KOBIT spol.sr.o. PS115 99-45-009 AX 2063
12320 43864 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Kobít KOBIT spol.sr.o. PS115 99-45-010 1A2 3629
12230 43863 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Kobít KOBIT spol.sr.o. PSS 15 99-45-011 AX 2064
12110 66128 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 83/480/99 3A3 4610
12110 66127 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 98/480/99 3A3 4959
12230 66129 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 99/480/99 3A0 5346
12310 43829 1.1.1999 Koště Koště agresivní KU 1400 SCHMIDT VKS26-Z 9-7271-158630
12110 HM00897 1.1.1999 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba SCHMIDT UNI. SCHMIDT SK 320 SK 320-52-1-004 6A2 2825
12110 43828 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 27 Vector ML 27-53-1-003 AKA 9565
12110 43838 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 30 Vector ML 30-52-1-056 AKA 1744
12310 43839 1.1.1999 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 30 Vector ML 30-52-1-057 AKA 1743
12110 43836 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 VALN 57 STB 10095 AKA 1744
12310 43837 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 VALN 57 STB 10094 AKA 1743
12110 43830 1.1.1999 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT pro UNI SCHMIDT B 20-18 VALN B2018VALN450 6A2 2825
12310 66077 1.1.1998 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 199/480/00 4A1 3980
12310 HM00889 1.1.1998 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 36 ML 36-50-2-005 ABB 1964
12310 HM00888 1.1.1998 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 901-0598 ABB 1964
12110 43815 1.1.1998 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 8 Strojírna Slatlňany MK 8 91/270/05 ABA 5963
12110 43816 1.1.1998 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 8 Strojírna Slatlňany MK 8 63/270/04 ABA 5961
12110 43817 1.1.1998 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 8 Strojírna Slatlňany MK 8 92/270/05 ABA 5962
12310 43813 1.1.1998 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 8 Strojírna Slatlňany VSA 8 OM OMNW004 ABA 5946
12310 43814 1.1.1998 Splachovací nástavba Splachovací nástavba MK 8 Strojírna Slatlňany VSA 8 OM OMNW010 ABA 5945
12310 43778 1.1.1997 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba TSZ Bucher Schortín TSZ-TS-W-SILENT 96-31-2214 ABA 1815
12110 43777 1.1.1997 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba TSZ Bucher Schortín TZS-TS-W SILENT 96-31-2215 ABA 1816
12410 65992 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 40/480/97 AX 1464
12410 65991 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO VSV KOBIT spol.sr.o. SYKO VSV 33/480/97 2A2 9035
12430 43784 1.1.1997 Koště Koště čelní SCHMIDT pro UNIMOG SCHMIDT VKS 26-Z vkS-26-51-1-003 AV 6507
12430 43782 1.1.1997 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba SCHMIDT UNI. SCHMIDT SK 320 SK320-50-1-003 AV 6507
12110 HM00877 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT M 39 M 39-51-1-002 ABA 5951
12310 HM00887 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 30 ML 30-52-1-014 3A0 8608
12110 43783 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 30 Vector ML30-51-1-003 AKA 9579
12110 43779 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 33 ML 33-50-1-041 ABA 1816
12310 43780 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 33 ML33-50-1-040 6A7 5634
12310 HM00885 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmídt SCHMIDT ML 36 ML 36-50-2-009 ABA 5945
12110 HM00879 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT ML 36 ML 36-50-2-006 ABA 5961
12110 HM00881 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT ML 36 ML 36-50-2-007 ABA 5962
12110 HM00883 1.1.1997 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT ML 36 ML 36-50-2-008 ABA 5963
12110 43786 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-3781 ABA 1816
12310 43787 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-3780 ABA 1815
12110 HM00880 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 50-36 FH N 900-3719 ABA 5962
12110 HM00882 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 50-36 FH N 900-3722 ABA 5963
12310 HM00884 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 50-36 FH N 900-3723 ABA 5945
12310 HM00886 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 50-36 FH N 900-3721 ABA 5946
12110 HM00878 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 50-36 FH N 900-3720 ABA 5961
12110 HM00876 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 60-42 FH N 900-3736 ABA 5951
12430 43781 1.1.1997 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT pro UNI SCHMIDT DST 24-18 FH DST 2451-1-001 AV 6507
12310 43785 1.1.1997 Směhová fréza Směhová fréza SCHMIDT SCHMIDT SF 3-Z1 50-1005
12320 43727 1.1.1996 Samosběmý stroj Samosběmý stroj Karcher KRMT TRAC
12110 43718 1.1.1996 Sypací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 563/480/04 4A1 3979
12310 43719 1.1.1996 Splachovací nástavba Splachovací nástavba VSA 6,7 Strojírna Slatlňany N-1110-01 MNW042



12310 HM00893 1.1.1995 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobít KOBIT spol.sr.o. RSP3000 123-490-01 2A0 8458
12110 HM00890 1.1.1995 Svpací nástavba Sypací nástavba SYKO KOBIT spol.sr.o. SYKO 5M 100/480/99 AT 2420
12110 43855 1.1.1995 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-2216 4A0 8641
12310 43856 1.1.1995 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-2218 2A0 8458
12110 43853 1.1.1995 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-2217 4A0 8642
12110 43854 1.1.1995 Sypací nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FR N 900-1422 8A0 6570
12310 43859 1.1.1995 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FR N 900-2610 8A2 2499
12410 43860 1.1.1995 Sypací nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT pro UNI SCHMIDT DST 20-18 WZ 2-95 AO 4617
11120 43704 1.1.1995 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT pro UNI SCHMIDT SAB 15-18 WZ N 900-2180 1A5 4304
12230 43857 1.1.1995 Koětě Koště pro MC agresivní AK 700
12110 43695 1.1.1994 Sypací nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-1776 5A8 8218
12110 43691 1.1.1994 Sypací nástavba Sypaci nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-1775 3A0 8607
12110 43692 1.1.1994 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT SAB 40-36 FH N 900-1777 3A0 5347
12410 43466 1.1.1991 Přepravník Přepravník LA DA-IAS 3 AU 5008
12410 43466 1.1.1991 Přepravník Přepravník LA DA-IAS 3 AP 5833
12230 43433 1.1.1990 Sněhový pluh Sněhový pluh Koblt KOBIT spol.sr.o. 284/490/04 4A1 3979

1184002 43422 1.1.1990 SNĚHOVÁ RADLICE A HYDRAU.ZVED.ZAR. SNĚHOVÁ RADLICE A HYDRAU.ZVED.ZAR. SSAZ Nová Paka SRLM 2900 AT 2881
12410 43418 1.1.1990 Sněhový pluh Sněhový pluh N.Paka + HZZ SSAZ Nová Paka SRLM 2900
12410 2 1.1.1990 Sněhový pluh Sněhový pluh N.Paka + HZZ SSAZ Nová Paka SRLM 2900
11120 HM00894 1.1.1984 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT F 3.1 N 1333371.25 1A5 4304
12110 HM01829 2008 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Ekonic Faun Ekonic 3162123 8A8 9308
12110 HM01837 2008 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Ekonic Faun Ekonic 3162124 8A9 7224
12110 HM01853 2008 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Viajet Faun Viaiet 6 RK H 3162318 9A0 2374
12110 HM00748 2007 Sypací nástavba Sypací nástavba SCHMIDT SCHMIDT B 50-36 VALN STB 21187 2A9 0442
12410 HM01652 2007 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 Z 080 334 7A4 8006
12320 HM01653 2007 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 Z 080 332 7A2 2923
12530 HM01650 2007 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 Z 080 333 7A5 2987
12430 HM01651 2007 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 Z 080 331 AV 5944
12230 HM01663 2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295 189 7A6 0485
12220 HM01659 2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295 209 AX 1628
12530 HM01658 2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295 197 7A5 2987
12320 HM01661 2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295 208 7A2 2922
12410 HM01660 2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295 210 7A4 8006
12110 HM01054 2007 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295075 4A3 8647
12530 HM01654 2007 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1.4 A 050 860 7A5 2987
12220 HM01656 2007 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1.4 A 050 861 AX 1628
12320 HM01657 2007 Sypací nástavba Sypaci nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1.4. A 050 833 7A2 2923
12110 HM00749 2007 Splachovací nástavba Splachovací nástavba VSA Stroiíma Slatlňany VSA TK95413X13SPS5032/2003 2A9 0442
12110 HM01472 2007 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Viaiet Faun Faun 3062994 7A3 9935
12310 HM01473 2007 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Viaiet Faun Faun 3062995 7A3 9936
12110 HM01471 2007 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Viaiet Faun Faun 3062993 7A3 9934
12110 HM01349 2006 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt Tarron SCHMIDT MS 36.1 MS36.1-60-1-005 6A7 5635
12310 HM01343 2006 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt Tarron SCHMIDT MS 36.1 MS36.1-60-1-004 5A7 6303
12110 HM01348 2006 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt Tarron SCHMIDT MS 40.1 MS40.1-60-1-002 6A7 1299
12310 HM01350 2006 Sypací nástavba Sypací nástavba Schmidt Stratos II SCHMIDT B 50-36 VCLN S2B10598 5A7 6301
12410 DM111623 2006 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 285955
12320 DM111622 2006 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 285905 1A2 3630
12430 HM01261 2006 Splachovači nástavba splachovací nástavba pro MC SIMED Dvůr Králové NCS 2000-125/50 3A7 8831
12410 HM01262 2006 Nástavba na čištěni kanálových vpusti Nástavba na čištěni kanálových vpustí SIMED Dvůr Králové KCS1 030 001 AX 2935
12410 HM01263 2006 Nástavba na čištění kanálových vpusti Nástavba na čištění kanálových vpustí SIMED Dvůr Králové KCS1 030 003 AX 2938
12410 HM01264 2006 Nástavba na čištěni kanálových vpustí Nástavba na čištěni kanálových vpusti SIMED Dvůr Králové KCS1 030 004 AX 2939
12310 HM01146 2005 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba FAUN VIAJET 6RLX FAUN VIAJET 6RLX 3063576 4A1 3980
12110 HM01147 2005 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba FAUN VIAJET 6RLX FAUN VIAJET 6RLX 3063577 4A0 8642
12110 HM01160 2005 Sněhový pluh Sněhový pluh KOBIT KOBIT spol.sr.o. RSP 29 Plastik 420/490/05 3A0 8607
12110 HM01161 2005 Sněhový pluh Sněhový pluh KOBIT KOBIT spol.sr.o. RSP 29 Plastik 421/490/05 9A51126
12220 HM00486 2005 Sypací nástavba Sypaci nástavba pro MC Kobit KOBIT spol.sr.o. SP 1 02 SYMK 05 2A3 1031
12320 DM108017 2005 Koště koště pro MC SIMED Dvůr Králové 080222 1A2 3629
12520 DM108933 2005 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové 285162 AV 7574
12410 DM106132 2004 Koště koště pro MC SIMED Dvůr Králové 080186 7A3 0498
12430 HM01052 2004 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 080205 AX 5064



12310 HM01053 2004 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 080211
12430 HM00871 2004 Koště Koště pro MC SIMED Dvůr Králové MZS 160 Z 080175 AX 2936
12230 HM00911 2004 Koště Koště pro MC agresivní SIMED Dvůr Králové AK 700
12230 DM105966 2004 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové PMS 170 285561
12220 DM105967 2004 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové PMS 170 285562 2A3 1031
12430 DM105968 2004 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové PMS 170 285560 AV 5944
12310 HM01055 2004 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS 190 295065 4A3 4013
12530 DM105948 2004 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC šípový SIMED Dvůr Králové PVS190 295052 2A6 8451
12110 HM01056 2004 Svpací nástavba Sypací nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1,4 ACH 050498 4A3 8647
12310 HM01057 2004 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Símed SIMED Dvůr Králové SVS 1,4 ACH 050463 4A3 4013
12410 HM01655 2004 Sypaci nástavba Sypací nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SVS 1.4 A 050 862 7A4 8006
12310 HM00802 2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit KOBIT spol.sr.o. RSP 26 Plastik 210/490/03
12110 HM00803 2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit KOBIT spol.sr.o. RSP 26 Plastik 214/490/03 AR 8466
12230 HM00804 2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit KOBIT spol.sr.o. RSP 26 Plastik 212/490/03 3A0 5346
12110 HM00805 2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit KOBIT spol.sr.o. RSP 26 Plastik 213/490/03 3A3 4610
12110 HM00806 2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit KOBIT spol.sr.o. RSP 26 Plastik 211/490/03 6A7 1297
12410 HM00611 2003 Nástavba na čištěni kanálových vpustí Nástavba na čištění kanálových vpustí Schmailzl Schmailzl AV 5943
12110 HM00840 2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK 27 SNK 03328 2A9 0442
12310 HM01201 2003 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT SNK30 SNK30-59-1-018 4A1 3980
12110 HM00683 2003 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Viajet Faun Faun 2A7 4265
12220 HM00487 2002 Koště Koště pro MC KOBIT spol.sr.o. SZK-02 005/493/02 AX 3814
12310 HM00492 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit KOBIT spol.sr.o. RSP 3000 149/490/02
12110 HM00493 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSP 3000 150/490/02 4A0 8642
12110 HM00494 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSP 3000 151/490/02 3A3 4959
12110 HM00495 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSP 3000 152/490/02 3A3 4958
12110 HM00496 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSP 3000 153/490/02 AT 2420
12110 HM00497 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSPP 3000 154/490/02 9A51128
12110 HM00498 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSPP3000 155/490/02 AT 5762
12110 HM00500 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSPP 3000 157/490/02
12110 HM00501 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh Kobit + HOZ KOBIT spol.sr.o. RSPP 3000 158/490/02 AV 6283
12110 HM00499 2002 Sněhový pluh Sněhový pluh SCHMIDT MS 34.1 MS31.1.-60-1-033 5A8 8218
12110 HM00385 2002 Samosběmá nástavba samosběmá nástavba Faun Viajet Faun Faun 3062320 1A5 9679
12230 HM00293 2001 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Kobit KOBIT spol.sr.o. SYKO 1,5 M 117/420/01 AX 5063
12310 HM00249 2001 Koště koště čelní SCHMIDT pro UNIMOG SCHMIDT SCHMIDT VKS 26-52-3-007 ALC 1011
12310 HM00250 2001 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT KL-V 32 variab. 308-900-040 ALC 1011
12310 HM00665 2001 Sněhový pluh Sněhový pluh Schmidt SCHMIDT NIDO SNK 240 SNK 20395 ABA 1815
12230 HM00162 2001 Koště Koště pro MC agresivní SIMED Dvůr Králové AKS 700 085002
12320 HM00125 2001 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Simed SIMED Dvůr Králové SP 1 110/420/00 7A2 2922
12410 HM00157 2001 Nástavba na čištění kanálových vpusti Nástavba na čištění kanálových vpustí Schmailzl 7A4 8006
12310 HM00126 2000 Sypací nástavba Sypací nástavba pro MC Kobit KOBIT spol.sr.o. SP 1 111/420/00 AV 7863
14210 192251 1999 Sněhový pluh Sněhový pluh pro MC SIMED Dvůr Králové PVS 170 295 274
12220 ST02070 1999 Samosběmá nástavba Samosběmá nástavba SCARAB SCARAB SCARAB AX 1628



SPZ Tovární značka Rok výroby ZKRATKA
bil k odvozu TDO 1AV4947 GINAF C 2120 N T1H 12 NARROW 2010 GINAF

Obil k odvozu TDO 1AX8193 IVECO DAILY 65 C 18-FA R IO M M 8 2010 IVECO
Obil k odvozu TDO 1AX8163 IVECO DAILY 65 C 18-FA R IO  MM8 2010 IVECO

nobil k odvozu TDO 1AJ2360 IVECO DAILY 65 C14G -  Farid Micro L 2009 IVECO
Automobil k odvozu TDO 9A7 4446 IVECO DAILY 65 C14G - Farid Micro L 2008 IVECO
Nákladní automobil 7A6 9457 Iveco ML 150 E25 2007 IVECO
Automobil k odvozu TDO 7A1 4464 IVECO DAILY 65 C17+MINIMATIC 8 2007 IVECO
Automobil k odvozu TDO 8A1 1061 GINAF C 2120 N T1H 12 NARROW 2007 GINAF
Nákladni automobil 6A8 5593 Iveco ML 100 E21 2006 IVECO
Nákladní automobil 6A7 1217 Iveco Dailly 50 C 14 V 2006 IVECO
Nákladni automobil 7A3 9937 Iveco Dailly 50 C 14 2006 IVECO
Nosič kontejnerů 6A1 2371 IVECO EUROCARGO 120E21+HR 2006 IVECO
Automobil k odvozu TDO 7A0 1490 GINAF C 2120 N T1H 12 NARROW 2006 GINAF
Nákladni automobil 5A6 9730 Iveco ML 75 E15 2005 IVECO
Nákladni automobil 5A5 3301 Iveco Dailly 50 C 14 V 2005 IVECO
Nákladni automobil - valník+Z< 5A4 4770 IVECO DAILY 65C17 2005 IVECO
Nákladni automobil - valník+Z( 5A4 4802 IVECO DAILY 65C17 2005 IVECO
Nákladni automobil - valnik+Z< 5A4 1659 IVECO DAILY 65C17 2005 IVECO
Automobil k odvozu TDO 4A1 5304 MAN TGA 26.310 6x2 BOBR PRES 22/ZOELLER 320/110 2004 MAN
Automobil k odvozu TDO 4A1 5466 MAN TGA 26.310 6x2 BOBR PRES 22/ZOELLER 320/110 2004 MAN
Automobil k odvozu TDO 4A1 5303 MAN TGA 26.310 6x2 BOBR PRES 22/ZOELLER 320/110 2004 MAN
Automobil k odvozu TDO 4A1 5467 MAN TGA 26.310 6x2 BOBR PRES 22/ZOELLER 320/110 2004 MAN
Nosič kontejnerů 5A2 9493 MAN TGA 26.310 6x4 BL CTS H 20.60+HR PALFINGER 2004 MAN
Nákladní automobil 4A0 5363 Iveco Dailly 50 C 13 2.8DTÍ 2004 IVECO
Nákladni automobil 3A8 7499 Iveco Dailly 50 2.8DTÍ C13 V 2004 IVECO
Nákladni automobil 3A8 7498 Iveco Dailly 50 C 13 2004 IVECO
Automobil k odvozu TDO 9A3 4330 DAF FAG 75.250 Press 20/ ZOELLER MGHK 356 2003 DAF
Nákladni automobil 7A5 6580 Iveco ML 100 E 18 WR 2003 IVECO
Nákladni automobil 2A9 8764 Iveco ML 100 E 18 WR 2003 IVECO
Nákladní automobil 2A9 0761 Iveco ML 75 E 15 2003 IVECO
Nákladni automobil 2A7 8092 Iveco ML 100 E 18 R + HR 2003 IVECO
Nákladní automobil 2A7 0685 Iveco ML 75 E 15 P 2003 IVECO
Automobil k odvozu TDO 2A7 0112 IVECO DAILY 65 C15+MINIMATIC 8 2003 IVECO
Nákladní automobil 2A6 8223 Iveco Dailly 50 C 13 2003 IVECO
Nákladni automobil 2A6 3316 Iveco Dailly 50 Č 13 2.8DTÍ 2003 IVECO
Nákladni automobil - valnik+H 1A5 9719 AVIA D90-EL, DMT-V2 + HR FASSI 2002 AVIA
Automobil k odvozu TDO 2A3 6686 IVECO DAILY 65 C15+MINIMATIC 8 2002 IVECO
Automobil k odvozu TDO 2A0 0191 IVECO DAILY 65 C15+MINIMATIC 8 2002 IVECO
Automobil k odvozu TDO 2A0 0190 IVECO DAILY 65 C15+MINIMATIC 8 2002 IVECO
Nákladní automobil 1A7 6108 Iveco Dailly 50 C 13 2.8DTÍ 2002 IVECO
Nákladní automobil 1A7 6107 Iveco Dailly 50C13 2.8DTÍ 2002 IVECO
Nákladní automobil 1A7 0530 Iveco ML 75 E 15 R 2002 IVECO
Nákladní automobil 1A4 6750 Iveco ML 75 E 15 R 2002 IVECO
Nákladní automobil 1 A4 4319 Iveco ML 100E 18R/P 2002 IVECO
Nákladní automobil - valnik+H 1A6 4754 NISSAN ATLEON TK1-165.120/4 2002 NISSAN
Automobil k odvozu TDO 1A8 4555 TERBERG TS 1000 FAUN 12/ FAUN 110/1100 2002 TERBERG
Automobil k odvozu TDO 1A8 4556 TERBERG TS 1000 FAUN 12/ FAUN 110/240 2002 TERBERG
Nákladni automobil - valnik+H AX 3928 AVIA D60-L. AV2 + HR FASSI 2001 AVIA
Nosič kontejnerů 7A2 3110 DAF FA LF45.180 E08+CTS 5038 2001 DAF
Nákladni automobil ALC 2744 Iveco ML 75 E 15R 2001 IVECO
Automobil k odvozu TDO AKV 9525 IVECO DAILY 65 C15+MINIMATIC 8 2001 IVECO
Automobil k odvozu TDO 5A7 6159 IVECO DAILY 65 C15+MINIMATIC 8 2001 IVECO
Nosič kontejnerů AKA 5814 AVIA A 80 N + CTS 2000 AVIA
Nosič kontejnerů AKA 5813 AVIA A 80 N + CTS 2000 AVIA
Nákladni automobil 2A2 3547 Iveco Dailly 50 C 13 2.8DTÍ 2000 IVECO
Nákladni automobil AKV 5053 Iveco ML 75 E 14 R/P 2000 IVECO
Nosič kontejnerů ABB 2253 AVIA A 80 N + CTS 1999 AVIA
Nákladní automobil - valník+Z< AX 2307 AVIA A60-L + ZC BÄR 1998 AVIA
Nosič kontejnerů ABA 7120 IVECO ML 150 E 23+HR 1998 IVECO
Nosič kontejnerů AV 6972 A VIAA 31T-N  +C TS  3038 1997 AVIA
Nákladni automobil - valník+Z( AV 9984 AVIA A60-L + ZC BÄR 1997 AVIA
Nákladni automobil ABA 3954 Iveco ML 75 E 14 R 1997 IVECO
Nosič kontejnerů ABA 5944 IVECO ML 150 E 23+ CTS 8045+HR 1997 IVECO
Nákladní automobil - valnik+Z( ABA 4544 IVECO ML 75 E14 1997 IVECO
Speciální autom. myčka nádot AV 7002 IVECO ML 180 E 23+ROS ROCA 1997 IVECO
Nosič kontejnerů AY 7072 IVECO MCL 135 E23WR+CTS 8045 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO AV 0939 IVECO 150 E 23, BOBR PRES 13 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO AV 2732 IVECO 150 E 23, BOBR PRES 13 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO 3A3 6211 IVECO MT 190 E 27+PRES 19 1996 IVECO
Nosič kontejnerů AY 6596 IVECO 150 E 23+CTS 8045 + HR 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO AV 2985 IVECO MT 190 E 27+PRES 19 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO 1 AM 5822 IVECO MT 190 E 27+PRES 19 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO AV 3156 IVECO MT 190 E 27+PRES 19 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO AV 3581 IVECO 150 E 23, BOBR PRES 13 1996 IVECO
Automobil k odvozu TDO 3A3 5935 IVECO MTC 190 E 27+ PRES 19 1996 IVECO



^^Bčkontejnerů 8A9 2762 AVIA A 31 T-N + CTS 1995 AVIA
^Romobii k odvozu TDO AY 4472 MAN 17.232 + MUT 10 1995 MAN
PPSosič kontejnerů AV 3165 IVECO MCL 135 E 23WR+CTS 8045 1995 IVECO
Nákladní automobil - valník+Z( AY 5289 IVECO 59-12 1995 IVECO
¡Nosič kontejnerů AY 5290 IVECO MCL 135 E 23WR+ CTS 8045 1995 IVECO
Nákladni automobil AV 1053 Iveco ML 75 E 14 1995 IVECO
Automobil k odvozu TDO AV 0032 IVECO MT 180 E 30R 1995 IVECO
Automobil k odvozu TDO AY 7134 IVECO DAILY 59.12, MINIMATIC 7 1995 IVECO
Automobil k odvozu TDO AY 4688 IVECO MT 180 E 30 R 1995 IVECO
Nosič nástaveb AR 8466 LIAZ 110.830 1992 LIAZ
Nosič nástaveb 1AZ 9225 LIAZ 110.830 1992 LIAZ
Nosič nástaveb 3A3 4958 LIAZ 110.830 1992 LIAZ
Nosič nástaveb 3A3 4610 LIAZ 110.830 1991 LIAZ
Nosič kontejnerů 8A9 3056 LIAZ 122.053 - NKH 18/58 1990 LIAZ
Nosič nástaveb AX 1464 Liaz 151.261 1990 LIAZ
Přepravnik AP 5833 LIAZ 110.830 1990 LIAZ
Nosič kontejnerů AP 3354 LIAZ 110.830 4 1990 LIAZ
Nosič nástaveb 2A2 9035 Liaz 110.830 1989 LIAZ
Nosič kontejnerů AV 9054 LIAZ 151.260-RN8012 1989 LIAZ
Nákladni automobil - valník+H 1AE 2435 LIAZ 110.052 1989 LIAZ
Sypač víceúčelový AP 0198 LIAZ MTSP 25 1989 LIAZ
Nosič kontejnerů AT 4859 LIAZ 150.260-RN8012 1988 LIAZ
Traktor kolový AB 7240 ZETOR 7745 1988 ZETOR
Nákladni automobil AT 2420 LIAZ 150.260 1987 LIAZ
Nosič nástaveb AT 2753 AVIA A 31K,SUB,MP13-2 1987 AVIA
Nákladní automobil - sklápěč AT 2881 TATRA 815 S3 26 208 6X6.2 1987 TATRA
Traktor kolový AB 5762 ZETOR 7211 1987 ZETOR
Přepravnik AS 0945 LIAZ 100 MT4-LA 1984 LIAZ



RPfvěs nosič kontejnerů 1AU 0727 1171001 SVANTCH18 TK9TCH18VA1SS5331 1.3.2011 záruka
W^věs nákladní 1AL7062 11100 KOBRAS KB 7500 TK9K75000AAKP9022 30.6.2010 záruka

°řívěs nákladní 1AL 7061 11120 KOBRAS K-BR-071/2 TK9KBR712AAKP9029 3.6.2010 záruka
Přívěs signální 1AL6611 12500 ZSP 1.1 TRIANGL TK9ZSPDA1A1HH1174 7.4.2010 záruka
Přívěs nákladní 1AA7458 11120 AGADOS NP 2 - valník TKXN P21758AN A7205 25.11.2008
Přívěs nosič kontejnerů 9A6 6328 1171001 SVAN TCH24 TK9TCH24V81SS5201 9.10.2008
Přívěs nosič kontejnerů 9A6 6331 1171001 SVAN TCH24 TK9TCH24V81SS5202 9.10.2008
Přívěs nosič kontejnerů 9A6 6145 1231001 SVAN TCH18 TK9TCH18V81SS5259 1.9.2008
Přívěs nosič kontejnerů 9A6 5375 1171001 SVAN TCH11 TK9TCH11V81SS5019 28.8.2008
Přívěs nosič kontejnerů 9A6 5370 1176001 SVAN TCH11 TK9TCH11V81SS5020 28.8.2008
Přívěs nosič kontejnerů 9A6 5371 1176001 SVAN TCH11 TK9TCH11V81SS5018 28.8.2008
Přívěs nákladní 9A2 3918 11120 KOBRAS K 11 TK9K113508AKP9138 12.6.2008
Přívěs nákladní 9A2 3805 12210 KOBRAS UNIVERSAL 63 TK9K063008AKP9129 21.5.2008
Přívěs nákladní 8A9 1705 12530 Vario E 25,5 V TK5E255V081002519 26.3.2008
Přívěs signální 8A9 1423 12110 ZPS 10.1 TK9ZSPCE181HH1231 18.3.2008
Přívěs signální 8A1 8282 12530 ZPS 10.1 TK9ZSPCE181HH1229,68 11.2.2008
Přívěs nosič kontejnerů 8A1 6998 1171001 SVAN TCH18 TK9TCH18V71SS5199 17.9.2007
Přívěs signální 7A8 5706 12530 HIT HOFMAN ZSP 1.1 TRIANGL TK9ZSPDA171HH1133 2.7.2007
Přívěs signální 7A5 4834 12530 ZSP 1.1 TRIANGL TK9ZSPDA171HH1132 19.6.2007
Přívěs nákladní 7A2 2388 12220 Niewiadow B 750 SWNB7500060024415 20.3.2007
Přívěs nákladní 6A9 0825 12230 Agados 26 TKXV261756AN A6156 4.12.2006
Přívěs nákladní 6A9 0605 12320 Agados - Handy 3 TKXHA31756ANS7219 9.11.2006
Přívěs nákladní 6A9 0592 11120 AGADOS HANDY 3 TKXH A31756ANS7229 6.11.2006
Přívěs signální 6A8 9917 12530 ZPS 10.1 TK9ZSPCE161HH1183 11.9.2006
Přívěs nákladní 6A8 9681 11120 MONTICAR MCL-580 TM 1V025006L000025 4.9.2006
Přívěs signální 6A8 9102 12530 ZSP 1.1 Triangl TK9ZSPDA161HH1120 7.8.2006
Přívěs signální 6A8 9103 12530 ZSP 1.1 Triangl TK9ZSPDA161HH1122 7.8.2006
Přívěs signální 6A8 9083 12530 ZSP 10.1 TK9ZSPCE161HH1171 24.7.2006
Přívěs nákladní 5A5 9485 12530 Vario E 25.5 V TK5E255VA51001052 28.11.2005
Přívěs nákladní 6A2 2275 12520 valník - H 4270-2 W09H4220931H45058 16.9.2005
Přívěs nosič kontejnerů 5A2 7388 1171001 METACO BO.BR. RD218 TKYPR18K551005003 21.7.2005
Přívěs signální 3A6 8260 12530 ZSP 10.1 TK9ZSP10151HH1129 21.2.2005
Přívěs signální 3A6 8400 12530 ZSP 10.1 TK9ZSP10141HH1109 21.2.2005
Přívěs nákladní 3A6 7676 11120 KOBRAS K-071 TK9K713004BKP9741 j 22.12.2004
Přívěs nákladní 3A6 7689 12530 Vario DL B25 TK5E255VA41000553 1.12.2004
Přívěs nákladní 3A6 7688 12530 Vario DL B25 TK5E255VA41000552 1.12.2004
Přívěs traktorový A00 1421 12410 NUNS 38 S TK91038V23SMS6467 8.6.2004
Přívěs traktorový A00 1420 12410 NUNS 38 S TK91038V24SMS6494 8.6.2004
Přívěs nákladní 3A0 1725 12520 PM 80 TNI TK980TNI040PM7009 20.5.2004
Přívěs nákladní 3A0 0615 12110 BE 6323 U SWN B6000030004868 10.12.2003
Přívěs nákladní 3A0 0603 12520 KOBRAS K9 TK9K910003AKP9873 10.12.2003
Přívěs signální 3A0 0566 12530 ZSP 1.1 Triangl TK9ZSPT1130HH1068 13.10.2003
Přívěs nákladní 1A5 2401 12520 Vario - valník TJ5AC355V31003444 9.7.2003
Přívěs signální 00 ABB 86 12520 ZSP 10.1 TK9ZSP10121HH1073 25.11.2002
Přívěs nákladní 1A1 8236 12520 PM 50 TN TK950TN0010PM7021 5.6.2002
Přívěs nákladní 55 ABA 30 12230 KOBRAS TK95BH000YAKP9718 25.9.2000
Přívěs nákladní 55 ABA 28 12310 KOBRAS TK95BH000YAKP9717 25.9.2000
Přívěs nákladní 48 ABA 60 12510 MCL V2-400 04014382 29.8.2000
Přívěs signální 48 ABA 64 12510 ZSP 10.1/1 TK9ZSP101Y1HH1046 21.6.2000
Přívěs nákladní 36 ABA 70 12410 MCL 240 04014297 15.11.1999
Přívěs nákladní 1 Al 3955 11120 LK2B V400 00000000006117303 10.11.1999
Přívěs nákladní 29 ABA 62 12530 MCL V2 - 400 04014225 30.6.1999
Přívěs nákladní 25 ABA 13 12530 MCL 450 04014204 3.5.1999
Přívěs nákladní 1AU 0153 12530 ATP 2000/1 TK9ATP201W1KP9650 21.7.1998
Přívěs nákladní 01 ABA 22 12510 ATM 2000/1 TK9ATP201V1KP9416 6.1.1998
Přívěs signální 6A8 9129 12510 ZSP 1.1 TK9ZSP011VOHH1005 6.8.1997
Přívěs nákladní 87 Al 12 12410 Kobras 5A TK900KP91V5A00033 4.6.1997
Přívěs nákladní 87 Al 11 12430 Kobras 5A TK900KP91V5A00032 4.6.1997
Přívěs nákladní 73 AE 44 12520 PS 400 15131988 4.1.1989
Přívěs nákladni 33 AD 28 12510 PS 400 A 02537784 12.10.1984



SPZ Tovární značka Rok výroby
7.9.2010lomobil k odvozu TDO 1AL 7452 Multicar M30 AL FUMO - FARID MICRO S záruka

záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka
záruka

utomobil k odvozu ÎD O 1AU 9295 MB AXOR 1833 AK ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 2.8.2010
osič kontejnerů 1AU6446 MB ACTROS 2644 L 6x4 + Hyvalift 20.60 + PK 18500 13.7.2010

Nosič kontejnerů 1AU6448 MB A T E 6 0  1224 K + CTS 08-33 PRO + PK 5001 AR3X 13.7.2010
Nosič kontejnerů 1AU 2671 MB Atego 1224 - K  + T10 PALFINGER 29.6.2010
Nosič kontejnerů
Nákladní automobil - valník+ZC

1AT 3814 MB AXOR 1833 L -T 1 5 A
MB ATEGO 816 L 8T + ZC BÁR

3.6.2010
1AS 8987 25.5.2010

Automobil k odvozu TDO 1AL4464 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 3.12.2009
Automobil k odvozu TDO 1AL 4478 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 3.12.2009
Speciální autom. myčka nádob 1AH 4459 MB ATEGO 1524 L +Myčka AF 5500/HANES 17.8.2009
Automobil k odvozu TDO 1AH 3312 MB ACTROS 2532 L 6x2 POW ERPRESS 522/ZOELLER MGHK 356 12.8.2009
Automobil k odvozu TDO 1AH 3379 MB AXOR 2533 L 6x2 ROTOPRESS 520/ZOELLER 340.110 12.8.2009
Nosič kontejnerů 1AV4824 MB ACTROS 2641 L 6x4- Hyvalift 20.60 SK+HR HR PK23500 12.8.2009
Automobil k odvozu TDO 1AH 3304 MB AXOR 1829 L ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 12.8.2009
Samosběr 1AH 5600 MB 1324 LKO + VIAJET 6 12.8.2009
Samosběr 1AH 5552 MB 1324 LKO + VIAJET 6 12.8.2009
Nosič kontejnerů 1AH 3384 MB ACTROS 2644 L 6x4 + Hyvalift 20.60 11.8.2009
Nosič kontejnerů 1AH 3380 MB ATEGO 1024 + Palift T5/PALFINGER 11.8.2009
Nákladní automobil - valník+ZC
Nákladní automobil - valník+ZC

1AH 3374 MB SPRINTER 313 CDI + ZC DHOLLANDIA
MB ATEGO 816 L 8 T  + ZC BÄR

11.8.2009
1AA3457 3.3.2009

Nákladní automobil - valník+HR 9A7 1361 MB ATEGO 1224 L - valník+HR/PALFINGER 25.11.2008
Nákladní automobil - valník+HR
Nákladní automobil - valník+Z(5~

9A7 1115 MB ATEGO 1524 - valník+HR/PALFINGER
MB ATEGO 816 L 8T + ZC/BÄR

25.11.2008

Nákladní automobil - valník+ZČ
9A5 6929

MB ATEGO 713+ZC/BÀR
20.10.2008

Nákladní automobil - valník+ZC
9A5 6914

MB ATEGO TIS+ZČ/BAR
20.10.2008

9A5 6902 20.10.2008
Automobil k odvozu TDO 9A5 6488 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 15.10.2008
Automobil k odvozu TDO 1 AI 8089 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 15.10.2008
Automobil k odvozu TDO 9A5 6510 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 15.10.2008
Nosič kontejnerů 9A4 9318 MB ECONIC 2628G L/NLA 6x2/4 + T15A+HR/PALFINGER 25.9.2008
Nosič kontejnerů 9A4 3228 MB ATEGO 1224 K + PALIFT PLT 10 PA/PALFINGER 17.9.2008
Nosič kontejnerů 9A4 3251 MB ACTROS 2641 L 6x4 + T20A+HR/PALFINGER 17.9.2008
Automobil k odvozu TDO 9A4 3315 MB ACTROS 2532 L 6x2 POW ERPRESS 522/ZOELLER MGHK 356 15.9.2008
Automobil k odvozu TDO 1AV 8892 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 15.9.2008
Nosič kontejnerů 9A3 3991 MB ACTROS 2641 L 6x4 + T20A - PALFINGER 12.8.2008
Nosič kontejnerů 9A0 1982 MB AXOR 1829 L - T 15A/PALFINGER 27.5.2008
Nosič kontejnerů 9A01968 MB AXOR 1829 L - T 15A/PALFINGER 27.5.2008
Samosběr 9A0 2374 MB 1324 LKO + VIAJET 6 27.5.2008
Samosběr 8A9 7224 MB 1828 G LL E c o n ic -C N G - VIAJET 6 15.5.2008
Samosběr 8A8 9308 MB 1828 G LL Econic - CNG - VIAJET 6 30.4.2008
Nosič kontejnerů 8A4 0956 MB ACTROS 2641 CTS-Hyvalift 20.60SK+HR PALFINGER 2.1.2008
Automobil k odvozu TĎO 8A4 1579 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 27.12.2007
Automobil k odvozu TDO 8A4 1580 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 27.12.2007
Automobil k odvozu TDO 8A4 1581 MB ECONIC 1828G LL ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 27.12.2007
Automobil k odvozu TDO 8A3 2750 MB AXOR 2533 L 6x2 VARIOPRESS 524/ZOELLER 17.12.2007
Automobil k odvozu TDO 8A3 2751 MB AXOR 2533 6x2 L VARIOPRESS 524/ZOELLER 17.12.2007
Automobil k odvozu TDO 8A3 0118 MB AXOR 2533 L 6x2 VARIOPRESS 524/ZOELLER 26.11.2007
Automobil k odvozu TDO 8A2 5002 MB AXOR 2533 L 6x2 VARIOPRESS 524/ZOELLER 19.11.2007
Automobil k odvozu TDO 8A1 3893 MB ACTROS 2532 L 6x2 POW ERPRESS 522/ZOELLER MGHK 356 29.10.2007
Automobil k odvozu TDO 8A0 6183 MB ACTROS 2532 L 6x2 POW ERPRESS 522/ZOELLER MGHK 356 8.10.2007
Nosič kontejnerů 1AT 5282 MB AXOR 1829 L - T15A+PK18500B+HR 26.9.2007
Automobil k odvozu TDÖ 7A9 7845 MB AXOR 1829 L ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 12.9.2007
Automobil k odvozu TDO 7A9 7843 MB AXOR 1829 L ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 12.9.2007
Automobil k odvozu TDO 7A9 7844 MB AXOR 1829 L ROTOPRESS 516/ZOELLER 340.110 12.9.2007
Automobil k odvozu TDO 7A9 1724 MB AXOR 2533 - T1-SM19 FARID 29.8.2007
Nosič kontejnerů 7A7 4374 MB ATEGO 1018 - T5+HR PALFINGER 16.7.2007
Nosič kontejnerů 1AY 2202 MB ATEGO 1018 - T5+HR PALFINGER 21.6.2007
Nosič kontejnerů
Nákladní automobil - valník+ZČ

7A6 9315 MB 1224 K -  PALIFT T5  
MB ATEGO 713+ZC BÁR

21.6.2007
7A5 6492

MB ATEGO 713+ZC BÄR
28.5.2007

Nákladni automobil - valník+ZČ 7A5 6491 28.5.2007
Samosběr 7A3 9934 MB 1324 LKO + VIAJET 6 24.4.2007
Samosběr 7A3 9935 MB 1324 LKO + VIAJET 6 24.4.2007
Samosběr 7A3 9936 MB 1324 LKO + VIAJET 6 24.4.2007
Automobil k odvozu TDO 6A9 3622 MB AXOR 1828 L VARIOPRESS 516/ZOELLER 340.110 11.12.2006
Automobil k odvozu TDO 6A8 8266 MB AXOR 2533 L ZOELLER MEDIUM XXL PRESS 20/ ZOELLER MGHK 356 5.12.2006
Automobil k odvozu TDO 6A8 8267 MB AXOR 2533 L 6x2/4 VARIOPRESS 520/ZOELLER 5.12.2006
Automobil k odvozu TDO 6A7 5670 MB 1828 AK VARIOPRESS 516/ZOELLER 340.110 2.11.2006
Nosič kontejnerů 6A7 5667 MB AXOR 1828 L HYVALIFT 14.39S+HR PALFINGER 2.11.2006
Nosič kontejnerů 6A7 5668 MB AXOR 1828 L HYVALIFT 14.39S+HR PALFINGER 2.11.2006
Nosič kontejnerů 6A7 5669 MB ACTROS 2641 HYVALIFT 20.60SK+HR PALFINGER 2.11.2006
Automobil k odvozu TDO 6A7 5434 MB AXOR 1828 AK VARIOPRESS 516/ZOELLER 340.110 26.10.2006
Nosič kontejnerů 6A7 1296 MB AXOR 1828 AK + CTS NG2014TA 17.10.2006
Automobil k odvozu TDO 6A7 1230 MB AXOR 2533 L 6x2/4 VARIOPRESS 520/ZOELLER 340.110 16.10.2006
Automobil k odvozu TDO 6A6 9158 MB AXOR 1828 L VARIOPRESS 516/ZOELLER 340.110 10.10.2006



dKóm obil k odvozu TDO 6A6 9159 MB AXOR 1828 L VARIOPRESS 516/ZOELLER 340.110 10.10.2006
Kbslč kontejnerů 6A5 4801 MB ATEGO 918 K+CTS 5038 5.9.2006
T Nákladní automobil - valník+ZČ 6A4 9589 MB ATEGO 712+Zč BÄR 21.8.2006
Nákladní automobil - valník+ZC 6A4 9590 MB ATEGO 712+ZČ BÄR 21.8.2006
Nákladní automobil - valník+ZČ 6A5 1331 MB ATEGO 712+ZČ BÄR 21.8.2006
Nosič kontejnerů 5A7 6302 MB 1828 AK + CTS NG2014TA 30.1.2006
Automobil k odvozu TDO 5A6 9838 MB AXOR 2533 L 6x2/4 ZOELLER PRESS 20/ZOELLER MGHK 356 3.1.2006
Automobil k odvozu TDO 5A6 6972 MB AXOR 1823 L BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 27.12.2005
Automobil k odvozu TDO 5A6 6973 MB AXOR 2533 L 6x2/4 ZOELLER PRESS 20/ZOELLER MGHK 356 27.12.2005
Automobil k odvozu TDO 5A6 4068 MB AXOR 1823 L BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 14.12.2005
Automobil k odvozu TDO 5A6 4069 MB AXOR 1823 L BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 14.12.2005
Automobil k odvozu TDO 5A5 5963 MB AXOR 1823 L BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 1.12.2005
Automobil k odvozu TDO 5A5 8413 MB AXOR 1823 L BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 1.12.2005
Nosič kontejnerů 5A3 9844 MB ACTROS 2641 L + CTS H 20.60 6.10.2005
Automobil k odvozu TDO 4A5 0304 MB ATEGO 1823 K BOBR PRES 15/ZOELLER 320.110 27.1.2005
Automobil k odvozu TDO 4A4 6393 MB ATEGO 1823 K BOBR PRES 15/ZOELLER 320.110 17.1.2005
Automobil k odvozu TDO 4A4 1486 MB ATEGO 1823 K BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 3.1.2005
Automobil k odvozu TDO 4A3 6504 MB ATEGO 1823 K BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 20.12.2004
Automobil k odvozu TDO 4A3 6505 MB ATEGO 1823 K BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 20.12.2004
Automobil k odvozu TDO 4A3 6506 MB ATEGO 1823 K BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 20.12.2004
Automobil k odvozu TDO 1AV4809 MB ATEGO 2528 L 6x2/4 BOBR PRES 19/ZOELLER 340.110 15.10.2003
Automobil k odvozu TDO 3A0 3684 MB ATEGO 2528 L 6x2/4 BOBR PRES 19/ZOELLER 340.110 15.10.2003
Automobil k odvozu TDO 3A0 3075 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 13.10.2003
Automobil k odvozu TDO 3A0 3829 MB 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 7.10.2003
Automobil k odvozu TDO 2A9 7583 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 29.9.2003
Automobil k odvozu TDO 2A9 1103 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 9.9.2003
Automobil k odvozu TDO 2A8 3194 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 8.9.2003
Automobil k odvozu TDO 2A8 8152 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 2.9.2003
Samosběr 2A7 4265 MB 1318 LKO + VIAJET 6R/L 8.7.2003
Nosič kontejnerů 1 AI 0607 MB ATEGO 918 K+CTS 5038 18.6.2003
Nosič kontejnerů 2A4 8476 MB ACTROS 2640 L 6x4 + CTS H 20.60 29.4.2003
Nosič kontejnerů 2A4 8477 MB ATEGO 1828 4x2 + T1-H12 PALFINGER 29.4.2003
Automobil k odvozu TDO 2A1 3891 MB ATEGO 1828 K 4x2 FAUN 516/ZOELLER 340.110 23.12.2002
Automobil k odvozu TDO 2A1 0149 MB ATEGO 1828 K 4x2 FAUN 516/ZOELLER 340.110 16.12.2002
Automobil k odvozu TDO 2A1 0191 MB ATEGO 2528 L 6x2/4 + FAUN 522/ZOELLER 340.110 16.12.2002
Automobil k odvozu TDO 2A0 8221 MB ATEGO 2528 L 6x2/4 + FAUN 522/ZOELLER 340.110 10.12.2002
Automobil k odvozu TDO 2A0 8222 MB ATEGO 2528 L 6x2/4 + FAUN 522/ZOELLER 340.110 10.12.2002
Nosič kontejnerů 1A9 0093 MB ATEGO 918 K+CTS 5038 6.11.2002
Nosič kontejnerů 7A4 8232 MB ATEGO 918 K+CTS 5038 6.11.2002
Nosič kontejnerů 1A9 5510 MB ATEGO 1823 4x2 + PALFINGER PK 10000+HR PALFINGER 30.10.2002
Automobil k odvozu TDO 1A7 4121 MB ATEGO 1828 K 4x2 FAUN 516/ZOELLER 320.110 30.7.2002
Automobil k odvozu TDO 1A7 4122 MB ATEGO 1828 K 4x2 FAUN 516/ZOELLER 320.110 30.7.2002
Automobil k odvozu TDO 1A6 8733 MB ATEGO 2528 L 6x2/4 FAUN 522/ZOELLER 340.110 11.7.2002
Automobil k odvozu TDO 1A6 6033 MB ATEGO 1828 K 4x2 FAUN 516/ZOELLER 320.110 2.7.2002
Automobil k odvozu TDO 1A5 9720 MB ATEGO 1828 VARIOPRESS 516/ZOELLER 320.110 19.6.2002
Samosběr 1A5 9679 MB 1318 LKO + VIAJET 6R/L 17.6.2002
Nosič kontejnerů 1A4 6708 MB ACTROS 2640 L +HYVALIFT 20.60SK+HR PALFINGER 30.5.2002
Nosič kontejnerů 1A2 7465 MB ATEGO 918 K+CTS 5038 26.3.2002
Automobil k odvozu TDO 1A6 2049 MB ATEGO 1828 VARIOPRESS 516/ZOELLER 340.110 25.2.2002
Nosič kontejnerů ALC 3602 MB ATEGO 918 K+CTS 5038 22.1.2002
Nosič kontejnerů 8A8 3186 MB ATEGO 918 K+CTS 5038 22.1.2002
Automobil k odvozu TDO ALC 2907 MB ATEGO 1828 VARIOPRESS 516/ZOELLER 320.110 27.12.2001
Automobil k odvozu TDO ALC 2908 MB ATEGO 1828 VARIOPRESS 516/ZOELLER 320.110 27.12.2001
Nosič kontejnerů ALC 2745 MB ATEGO 918 K PALIFT PLK 5 20.12.2001
Nosič kontejnerů 4A8 7860 MB ATEGO 918 K PALIFT PLK 5 20.12.2001
Automobil k odvozu TDO ALC 2553 MB ATEGO 2528 VARIOPRESS 22/ZOELLER 340.110 11.12.2001
Automobil k odvozu TDO ALC 2554 MB ATEGO 2528 VARIOPRESS 22/ZOELLER 340.110 11.12.2001
Nosič kontejnerů AKA 9590 MB 1828 AK + CTS 14045 30.10.2000
Automobil k odvozu TDO AX 4205 MB ATEGO 2528 L 6x6/4 BOBR PRES 19/ZOELLER 340.110 28.8.2000
Automobil k odvozu TDO AKA 8753 MB ATEGO 2528 L6x2/4 EUROPRESS 20/901 E/ZOELLER MGHK 356 20.8.2000
Automobil k odvozu TDO AKA 7548 MB ATEGO 2528 L EUROPRESS 20/901 E/ZOELLER MGHK 356 12.7.2000
Automobil k odvozu TDO AX 4071 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 12.7.2000
Automobil k odvozu TDO AX 4072 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 12.7.2000
Automobil k odvozu TDO AX 1698 MB ATEGO 2528 L 6x6/4 BOBR PRES 19/ZOELLER 340.110 12.7.2000
Automobil k odvozu TDO AX 1630 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 24.8.1999
Automobil k odvozu TDO AX 1629 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 24.8.1999
Automobil k odvozu TDO AX 1716 MB ATEGO 2528 L 6x2/4 BOBR PRES 19/ZOELLER 340.110 24.8.1999
Automobil k odvozu TDO AX 2005 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 23.8.1999
Automobil k odvozu TDO AX 2004 MB ATEGO 1828 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 23.8.1999
Nosič kontejnerů ABB 2622 MB ACTROS 2640 CTS 20065+HR HR HMF 1253 K2 22.3.1999
Nosič kontejnerů ABB 2623 MB ACTROS 2631 CTS 20065+HR HR HMF 1253 K2 22.3.1999
Automobil k odvozu TDO AX 1172 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 18.3.1999
Automobil k odvozu TDO AX 1173 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 18.3.1999
Automobil k odvozu TDO AX 1177 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 17.3.1999



f.
■EtoíňĎb 1 k odvozu TDO AX 1176 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 17.3.1999
Riutomob 1 k odvozu TDO AX 1162 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 1.3.1999noEo3s

1 k odvozu TDO AX 1161 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 1.3.1999
Automob 1 k odvozu TDO ABB 1483 MB 1117 K VARIOPRESS 9/ZOELLER 110/1100 14.12.1998
Automob 1 k odvozu TDO AX 0445 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 14.12.1998
Automob 1 k odvozu TDO AX 0443 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 14.12.1998
Automob 1 k odvozu TDO ABB 1482 MB 1117 K VARIOPRESS 9/ZOELLER 110/1100 14.12.1998
Automob 1 k odvozu TDO AX 0622 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 320.110 7.12.1998
Automob 1 k odvozu TDO AX 0593 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 7.12.1998
Automob 1 k odvozu TDO AX 0542 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 12.10.1998
Automob 1 k odvozu TDO AX 0544 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 12.10.1998
Automob 1 k odvozu TDO AX 0551 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 22.9.1998
Automob 1 k odvozu TDO AV 9978 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 2.9.1998
Automob 1 k odvozu TDO A V  9954 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 20.8.1998
Automob 1 k odvozu TDO AV 9931 MB 1824 BOBR PRES 15/ZOELLER 340.110 12.8.1998



Mercedes-Benz

VSP Auto Praha Servis, a.s.
autorizovaný opravce 
vozidel M ercedes-Benz

Příloha č. 3 -  Pracovní doba servisu a příjmu oprav

Pracovní doba:

1. Hlavní provozovna: PO -  PÁ 6.00 -14.30
Pod Šancemi

2. Detašovaná pracoviště: PO -  PÁ 5 .3 0 -1 4 .0 0  
Proboštská 1, Praha 6 
Průmyslová 615/32, Praha 10,ZEVO

” Auto
Praha  •

IČO: 29092345, DIČ: CZ29092345, reg: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24177, 
bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s., účet CZK:
IBAN: CZ 4127000000002102049779

VSP Auto Praha Servis, a.s.
Provozovna: Pod Šancemi 444/1
190 00 Praha 9
Tel.: +420 284 810 003
e-mail: vspauto@vsp-autopraha.cz

mailto:vspauto@vsp-autopraha.cz


Příloha č. 4 Seznam osob oprávněných k objednávání a jednání ve věcech smluvních

Seznam osob oprávněných k objednávání a jednání ve věcech smluvních na straně Objednatele

Jméno Příjmení Funkce
Číslo

střediska Kontakt e-mail

Oprávnění ke 
schvalování Dílčích 

objednávek a 
oprávnění k udělení 
souhlasu s navýšení 
předpokládané ceny 

zakázky

Oprávnění k určení 
povinnosti k 

Nepřetržitému provozu 
v zimním období

VTZ 11010 ANO
vedoucí provozovny 11100 ANO
vedoucí provozovny 1120000 ANO
mistr 1130000 ANO
mistr 1130000 ANO
mistr 1130000 ANO
mistr 1130000 ANO
mistr 1130000 ANO
vedoucí provozovny 1130000 ANO
vedoucí provozovny 11400 ANO
mistr 11400 ANO
mistr 11400 ANO
vedoucí provozovny 11500 ANO
vedoucí provozovny 11700 ANO
ved. střed. 11710 ANO
ved. střed. 11760 ANO
mistr spec. 11710 ANO
mistr spec. 11710 ANO
disp. a hosp. 11700 ANO
mistr spec. 11760 ANO
dispečer 11760 ANO
V P 11800 11800 ANO
mistr specialista 11840 ANO
vedoucí střediska 11840 ANO
mistr 11840 ANO
mistr 11840 ANO
mistr 11840 ANO
mistr 11840 ANO
mistr 11840 ANO
mistr 11840 ANO
vedoucí provozně ekonomického odboru 12000 ANO ANO
ředitel závodu 12 12000 ANO ANO
vedoucí střediska 12 110 ANO
vedoucí provozovny 12100 ANO
vedoucí provozovny 12200 ANO
vedoucí střediska 12210 ANO
mistr 12210 ANO
mistr 12210 ANO



vedoucí střediska 12 220 ANO
vedoucí střediska 12230 ANO
vedoucí provozovny 12500 ANO
vedoucí střediska 12510 ANO
mistr 12510 ANO
vedoucí střediska 12520 ANO
vedoucí střediska 12530 ANO
vedoucí projektant 12540 ANO
vedoucí střediska 12310 ANO
vedoucí provozovny 12310 ANO
vedoucí střediska 12310 ANO
vedoucí provozony 12400 ANO
vedoucí střediska 12430 ANO
vedoucí střediska 12410 ANO
vedoucí nákupu 10701 ANO
ředitel centrálního nákupu 10700 ANO

Seznam osob oprávněných k jednání ve věcech smluvních na straně Objednatele

generální ředitel 10100
ředitel centrálního nákupu 10700

Seznam osob oprávněných k jednání ve věcech smluvních na straně Zhotovitele

předseda představenstva
člen představenstva
člen představenstva


